
Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto XVIII v Kranju, 8. decembra 1981 Številka 33 

VSEB INA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA J E S E N I C E : 
352. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Jesenice za leto 1981 
353. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za Center Jesenice »C 2-2« 
354. Odlok o podelitvi domicila aktivistom O F jeseniškega območja 

OBČINA K R A N J : 
355. Sklep o javni razgrnitvi osnutka detajlnega urbanističnega reda za KS Kokra 

OBČINA S K O F J A L O K A : 
356. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Skorja Loka za leto 1981 
357. Sklep o razveljavitvi sklepa o pooblastilu strokovne delovne organizacije za opravlja

nje strokovnih zadev s področja urbanizacije za opravljanje strokovnih zadev s po
dročja urbanističnega planiranja na območju občine Skorja Loka 

358. Odlok o določitvi naselij, ki se v občini Skofja Loka Štejejo za mesto ali naselje mest
nega značaja 

359. Odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanj, povprečnih stroških komunalnega ure
janja zemljišč in osnove za določitev vrednosti zemljišč na območju občine Skofja 
Loka 

369. Odlok o poslovnem času v občini Skofja Loka 
361. Odlok o komunalnih taksah v občini Skorja Loka 

362. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije za splošne volitve v letu 1982 

OBČINA TRŽIČ: 
363. Odlok o razveljavitvi odloka o določitvi visine stanarine ter delitvi in uporabi sta

narine 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

K M E T I J S K O ZEMLJIŠKA S K U P N O S T S K O F J A L O K A : 
364. Popravek 

S A M O U P R A V N A S T A N O V A N J S K A S K U P N O S T 
OBČINE S K O F J A L O K A : 
365. Ugotovitveni sklep 
366. Aneks k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine Skofja Loka za območje 1981-1985 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

352. 

N a podlagi 23. člena Zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb in družbenopolitičnih 
skupnosti (Uradni list S R S . št. .30-461/74), 188. 
člena Ustave S R Slovenije (Uradni list S R S , St. 
4-44/74) in 198. člena Statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 18-161/74) je 
Skupščina občine Jesenice na seji družbeno
političnega zbora dne 24/11-1981. zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
25/11-1981 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Jesenice za leto 1981 

1 člen 
Spremeni se 1. člen Odloka o proračunu 

občine Jesenice za leto 1981 (Uradni vestnik Go
renjske, številka 29/80) in se glasi: 

»Proračun občine Jesenice za leto 1981 
obsega dohodke v znesku 103.000.000 din in 
razporeditev dohodkov v znesku 96.713.000 din« 

2. člen 
Dohodki proračuna v znesku 6.287.000 din se 

izločijo na posebno partijo žiro računa prora
čuna občine Jesenice in se v celoti odstopijo 
skladu za intervencije v kmeti jstvu in porabi 
hrane v SR Slovenij i . 

3. člen 
V skladu s spremembo I. člena tega odloka in 

2. členom tega odloka se spremeni tudi Pregled 

dohodkov in razpored dohodkov proračuna 
občine Jesenice, ki je sestavni del lega odloka 

4. člen 
T a odlok velja naslednji dan JM> objavi \ 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa s<-
od 1. januarja 1981 dalje. 

Številka: 400-1/72-1 
Datum: 25/11-1981 

Predsednik 

Ivo Arzeniek. dipl ing., I r. 

353. 
Izvršni svet občine Jesenice je na |><>dlagi 

11. člena Zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. list S R S . št. 16/67». na seji dne 23/6-1981 
sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta za Center Jesenice »C2-2« 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta za Center Jese

nice »C2-2«. k i ga je izdelal Biro za urbanizem in 
stanovanjsko poslovanje Jesenice pod št 
III/2670-1/81 v maju 1981 se javno razgrne za 
dobo 30 dni 

2 člen 
Osnutek bo javno razgrnjen M) dni od dneva 

objave tega sklepa v Uradnem vestniku Gorenj
ske in sicer v pritličju zahodnega trakta občine 
Jesenice 

Občine: Jesenice, K a m 
nik, K r a n j , Radov l j i ca , 

Skofja L o k a i n Tržič 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v nave

denem času pregledajo osnutek in v knjigo 
pripomb vpišejo svoje pripombe in predloge ali 
pa j ih pismeno posredujejo Komi te ju za ureja
nje prostora in varstvo okolja občine Jesenice. 

Številka: 350-5/81-2 
Datum: 25/11-1981 

Predsednik IS 
Ivo Sčavničar 

364. 

Na podlagi 19. in 209. člena Statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske At. 18/74) in 
143. člena Statuta občine Radovl j ica (Uradni 
vestnik Gorenjske št 33/78) sta. Skupščina 
občine Jesenice na sejah družbenopolitičnega 
zbora, zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. in 25. novembra 1981, ter 
Skupščina občine Radovl j ice na seji družbeno
političnega zbora, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25^11-1981. 
sprejeli 

O D L O K 
o podelitvi domilica aktivistom O F 

jeseniškega okrožja 

1. člen 
Akt iv is tom O F jeseniškega okrožja se |*>deli 

domicil v občini Jesenice in občini Radovlj ica 

2. člen 
Odbor aktivistov O F jeseniškega okrožja 

prejme spominsko listino obeh občin, ki |w>-
deljujeta domici l 

3. člen 
List ina se slovesno podeli 16. decembra 1981 

ob srečanju aktivistov O F okrožja Jesenice, ki bo 
ob krajevnem prazniku Dovje - Mojstrana in 
40-let niči decembrske vstaje. 

4 člen 
T a odlok velja osmi dan po objavi v Urad-

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 204-03/81-3-1981 
Jesenice: 25/11-1981 

Številka: 204-2/75-1/1 
Radovl j ica: 25 11-1981 

Predsednik Skupščine občine 
Jesenice 
Ivo Arzeniek. dipl mg.. I. r 

Predsednik Skupščine občine 
Radovl j ica: 
Leopold Pernus. dipl ing.. I. i 

Občina Kranj 

355. 

Na podlagi 1 odstavka 11 člena in 1 od
stavka 13 člena zakona o urbanističnem plani
ranju (Ur list S R S . št 16/67. 27/72 in 8/78) je 
izvršni svet na 179 seji dne 14/10-1981 obrav
naval osnutek D U R za K S K o k r a in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka detajlnega 

urbanističnega reda za K8 Kokra 

I 
Osnutek D U R za K S Kok ra , ki ga je izdelal 

Domplan K ran j , štev praj. U . D 89/78 z dne 
U 7-1981. prikazan na kartah v merilu 1:5000, 
1 2000 in 1:2880. nosilec naloge Jur i j Premelč. 
dipl. ing. arh in projektant Rizner Gabri jela. 



dipl . ing. arh., se javno razgrne v domu družbe
nopolitičnih organizacij Zgornja Kok ra in v avl i 
občine K ran j . 

II. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevna skupnost in samo
upravne interesne skupnosti morejo dajati v ča
su javne razgrnitve pripombe in predloge k osnut
ku D U R za K S Kokra . Strokovna služba pri 
komiteju za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve daje v tem času vsa pojasnila v /vezi s 
tem osnutkom. 

III. 
Osnutek D U R za K S K o k r a se javno razgrne 

za dobo enega meseca od dneva objave v Urad
nem vestniku Gorenjske. 

Štvilka: 350-03/1979-04 
Datum: 10/11-1981 

Predsednik IS 
Milan Bajzelj 

Občina Skofja Loka 

356. 

Na podlagi 53. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list S R S , »t. 39/74) in 97. 
člena statuta občine Skofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 4/78) je Skupščina občine 
Skofja Loka na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 23/11-1981 ter zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25/11-1981 spre
jela 

O D L O K 
o spremembi odloka o proračunu občine 

Skofja Loka za leto 1981 

1. člen 
Prv i člen odloka o proračunu občine Skofja 

Loka za leto 1981 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
13/81) se spremeni in se glasi: 

»Proračun občine Skofja Loka za leto 1981 
obsega: 

dinarjev 
— prihodke, ki znašajo 114.660.000 
— razporejene prihodke, ki znašajo 109.160.000 
— presežek prihodkov, izločen 

na poseben račun 5.500.000 

2. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1981. 

Številka: 400-08/80-4 
Skofja Loka , dne 25/11-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Peter Polajnar. 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič I r 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Pavle O k o m 1 r 

357. 

N a podlagi 97. člena statuta občine Skofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) je 
Skupščina občine Skofja Loka na seji družbeno
političnega zbora dne 23/11-1981 ter zbora zdru
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
25/11-1981 sprejela 

S K L E P 
o razveljavitvi sklepa o pooblastilu 

strokovne delovne organizacije 
za opravljanje strokovnih zadev 

s področja urbanističnega planiranja 
na območju občine Skofja Loka 

1. člen 
S tem sklepom se razveljavi sklep o poobla

st i lu strokovne delovne organizacije za opravlja
nje strokovnih zadev s področja urbanističnega 
planiranja na območju občine Skofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 18-216/77 in št 
17-195/80). 

2. člen 
T a sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: .350-3/67 
Skofja Loka . dne 25/11-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Peter Polajnar I. r. 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Pavle Okom I. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič 1. r 

358. 

Na podlagi drugega odstavka 2. člena zakona 
o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic 
na zemljiščih, namenjenih za kompleksno gra
ditev (Uradni list S R S . št. 19/76) in 98. člena 
statuta občine Skofja Loka (LIradni vestnik 
Gorenjske, št. 4/78) je skupščina občine Skofja 
Loka na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25/11-1981, po predhod
nem mnenju republiškega komiteja za družbeno 
planiranje in republiškega komiteja za varstvo 
okolja in urejanje prostora, sprejela naslednji 

O D L O K 
o določitvi naselij, ki se v občini 

Skofja Loka štejejo za mesto ali naselje 
mestnega značaja 

1. člen 
Za naselja, ki se v občini Skofja Loka štejejo 

za mesto a l i naselje mestnega značaja, se določi
jo: . 

- za mesto: Skofja Loka 
— za naselja mestnega značaja: 
a) Gorenja vas 
b) Železniki 
c) Z i r i z naselji: Dobračeva, Nova vas, Stara 

vas 
d) naselja s širšega območja mesta Skofja 

Loka: B inke l j , Forme, Grenc, Podpulfrca, 
Puštal. Stara Loka , Suha. Sv. Duh , Tra ta . 
Vešter, Vincarje, VirmaŠe 

2. člen 
Obseg območja mesta Skofja Loka in naselij 

mestnega značaja, določenih v 1. členu tega 
odloka, je vsebinsko opredeljen v družbenem 
planu občine Skofja Loka za obdobje 1981 do 
1985 

3. člen 
Območje iz 1. člena odloka obsega zemljišča 

znotraj meja, ki so vrisane na grafični prilogi v 
merilu 1:5000, in so naslednja: 

Katas t rska občina: S K O F J A L O K A 
Zemljiške parcele: 
1, 4, 7. 8/1, 8/2. 10, 12, 13. 14/1, 14/2, 18/1. 

18/2, 19/1. 19/2, 20/2, 23, 28/2, 28/3, 29/1-29/6. 
31. .33-36, 37/2, 39/1, 39/2, 40, 42, 44, 46/1 -
46/4. 47/1-47/4. 48. 49/1, 49/2, 50/1, 50/2, 54/1. 
54/2, 55, 56, 58/1, 58/2, 59/1, 59/2, 60, 61, 
64/1-64/3. 66/1, 66/2, 68, 72/1-72/9, 74, 78. 
82/1-82,5. 82/7, 82/10, 82/16-82/21, 84/1 -
84/11, 87/2, 88, 92/2, 94, 95, 99/2, 102/1, 105, 
106/1-106/4, 108/1-108/9, 110/1-110/8, 
114/2, 115/1-115/3, 117/1-117/5, 119/1, 119/2, 
120, 121/1-121/4, 122/1, 124/1, 124/3-124/10, 
127/1-127/5, 129/1-129/3, 132/1, 132/7, 
133/1-133/5, 135/1, 135/3, 135/4, 136/1-
136/6, 138/1-138/5, 139, 140/1-140/5, 142/1, 
142/3, 146/1-146/6, 150/1-150/4, 151/2, 
152/1-152/4, 152/8-152/11, 153, 154/1-
154/22, 158/1-158/3, 160/1-160/4. 160/6-
160/14, 164/1-164/7, 164/9-164/11, 167/1-
167/11. 167/13-167/20, 167/22, 168/1, 168/2, 
170/1-170/5, 171, 173, 175/1-175,5 176, 177, 
179/1-179/5, 180/1-180/4, 181/1, 181/2, 183, 
184/1, 184/2, 185, 186, 187/1, 187/2, 188-190, 
191/1-191/4, 192, 193/1, 193/2, 194/1-194,3, 
195, 196, 197/1, 197/2, 200-204, 208/1-208/6, 
209/1. 209/2, 210/1, 210/2, 211, 212/1-212/3, 
213, 215/1-215/3, 216-219, 220/1-220/3, 
221/1-221/14, 224/1, 224/2, 226/1, 226/2, 227, 
228, 230, 342/34. 342/36, 342/42-342/44, del 348, 
354, 361/1-361/10, 362/1, 362/2, 364/1-364/5, 
366/1-366/5, 367/1-367/15, 371/1-371/3, 
379/1. 379/2. 382. 383/1-383/6, 384, 386, 388, 
389/1, 389/2, 392, 393, 395, 397/1, 397/2, 399, 400, 
402-405, 407-411, 414, 416. 418, 419, 420/1. 
420/2, 421, 422, 423/1-423/3, 424. 425 , 427-431. 
433, 434, 437 . 438, 444, 445/1. 448, 450-458, 461, 
465, 466, 468, 469, 471, 472, 474. 475, 479, 482, 485. 
486. 487, 489/1-489/5, 493, del 500/1, 500/2, 
501/1. 501/2, 501/4-501/8, 501/43. 501/59. 
501/60, del 501/79. del 501/80. .501/109. 501/121. 

501/124, 501/126. 501/127-501/135, del 519/2. 
531, 533/1, 533/2, 535-538, 542. 544, 546, 548/1 
548/2, 548/24, 550-552, 553/1-553/3, 554-557' 
563, 565, 568-576, 578/1. 578/2, 579-584, 586' 
587/1, 588/1. 590-600, 601/1, 601/2, 604/1 
604/2, 605/2. 609/1-609/3,1610. 611/1. 611/2 
613, 614, 615/1-615/3, 617/1-617/7. 618/1-
618/7, 619, 620, 623, 625, 626. 635, 636/1, 636/2, 
637-641, 643/1, 644/1, 644/2, 645/1-645/3, 647. 
648/1, 650. 652, 654/1, 654/2, 654/4, 655, 658. 
660/1. 660/2. 662/1, 662/2. 662/4-662/7, 663/1, 
663/2, 664, 667/1-667/6, 670/1-670/3, 683/5, 
683/7. 684/1-684/12, 685, 686, 706/1, 708, del 
710. del 713. 722/5. del 724. 727/1-727/4. 
727/6-727/12, 729, 7.30, 731/1, 731/2. 731/5. 
731/6, del 732/1. 732/2, 732/3, del 732/4. 7.32/5-
732/9, del 7.33/1, 1051/2. 1058/3, 1067/3. 1075/1-
1075/5, 1087. 1088/1. 1088/2. 1089. 1090. 1091/1. 
1091/2. 1092. 1096 

Stavbne parcele: 
2/1-2/3. 3/1. 3/2. 4. 13. 14, 15/1-15/5. 

15/7-15/10. 17-20. 2 2 - 27 . 28/1. 28/2 . 29. 31/2. 
31/3, 32, 34. 35/1, 36/1. 36/2. .38. 39, 40/1. 40/2. 
41/1, 41/2 . 42, 43/1, 43/2 . 44-52, 53/1-53/3. 
.54-59. 60/1, 60/2. 61. 62/1. 62/2, 64/1. 64/2. 
65-70. 71/1. 71/2, 72-75. 76/1. 76/2. 77. 78. 
79/1, 79/2, 80-82. 83/1-83/3. 84/1. 84/2. 
86-91. 92/1. 92/2. 93-97. 101-105. 108, 109. 
110/1. 110/2. 111-115, 116/1. 116/2. 118/1, 
118/2, 119/1, 119/2, 120. 122-125, 128/1-128/3, 
132-136. 137/1, 137/2. 138. 139/1. 139/2, 
140-142. 143/1. 143/2. 144/1. 144/2. 145. 146. 
148/1. 148/2, 149. 151, 152/1. 152/2, 15.3/1-
153/3. 154. 155. 157. 158/1-158/3, 159-180. 
181/1. 181/2, 182/1. 182/2. 183-188, 189/1. 
189/2, 191. 192. 193/1-193/3. 194-197, 200/1, 
200/2. 201-207. 208/1. 208/2, 209, 211/1. 211/2. 
212-216. 217/1-217/4, 220/1, 220/2, 221, 222. 
223/1-223/3. 226. 227/1. 227/2 . 228/1. 228/2. 
229-232, 233/1, 233/2, 235-239. 240/1, 240/2. 
241. 242, 244 . 245/1. 245/2, 246/1-246/3. 
247 -252, 253/1, 253/2, 255-257 , 258/1. 258/2. 
259, 260/1. 260/2. 261-270, 272-275, 276/1. 
276/2, 277, 278, 280, 281, 282/1, 282/2, 283. 285. 
286. 288/1. 288/2. 290, 293-295, 297, 299, .301. 
305, 306. 307/1-307/3. 308. 309. 311/1-311/3. 
312-318, 320-323, 325/1. 325/2. 326-341. 
343—347, .350-357, 359-361. 363-382. 385 -
423, 424/1-424/4. 425-429. 431. 436-451. 
452/1. 452/2, 454 , 456-469. 470/1-470/4 . 471. 
472. 473/1. 473/2. 474-494, 496-519, 521, 524. 
531, 534. .542, 548/1-548/23 . 548/25-548/27, 
549/1-549/35. 550/1-550/5, .554, 557-562. 
563/1-563/20, 564-567. .568/1-568/15. ,581. 
.589. 595. 598. 601. 603. 606. 607/1, 607/2. 
608-610. 624-633. 635-643. 648. 651. 652 . 863, 
665, 671, 67.3. 674. 684-686. 688, 689. 1101. 1104. 
1105. 

Ka tas t r ska občina: D O R F A R J E 

Zemljiške parcele: 
del 50, 52, 55, 163,, 213. 214, 215/1, 215/2. 

219/1. 219/2. 220, 221/1, 221/2, 225/2. 354, 365/1. 
365/2. 365/3. 366/1. 366/2, 366/3, 368/1. 371/3. 
371/4, 377/1. 377/2. 377/3. 377/4. 377/5, .380/1. 
.380/2. 382/1. 382/2, 382/3, 384/1, .384/2, .384/3. 
384/6. 386/1. 397/2, 397/3. 398/1. .398/2. .398/3. 
398/4, 398/5, .398/6, 401/1, 401/2, 413/1, 413/2. 
417. 489, 492, 493, 494, 495, del 496, 509/1, 509/2, 
.509/3. 509/4, 509/5, 509/6. .509/7. 509/8, .509/9. 
512/1, 512/2, 512/3. 512/4. 51,3/1. 513/2. 523/1. 
523/2, del 530. del 531. 532, 5,33, 5.36. 537 , 539, 
541, 544, 545, 546, 547, 551, 552. 553, 556. 557. 558. 
.560, 562, 563, 564, del 565, del 567, 569, del 570. 
571/1, 571/2, 571/3, 571/4. 571/5, 571/6. 572/1, 
572/2, 572/3, 574, 575. 577. 578, 579, 580, 584, 585. 
586, del 591, del 592, 594, 595, 596, 597, 598. 599. 
600/1, 600/2, 600/3, 604, 605, 608, 611. del 615. 
618, 622. 623, 624. 625. 629, 634/1, 634/2, 638, 640, 
641, 643, 645/1, 645/2. del 649, 652, 656, 658, 659, 
661, 663, 668. 672, 674/1. 674/2, 675, 678. 683, 685, 
687, 688, 691, 693, 697, 700, 702, 703, 704, 706, 707, 
712, 713, 715, 716, 717. 718. 720/2, 721. 724. 725, 
729, 730/1, 730/2, 730/3, 7.31, 732, 733, 7.34, 735, 
736/1, 736/2, 737, 738, 739. 741. 742/1, 742/2. 
742/3, 742/4, 742/5. 742/6, 744, 748. 749/1. 749/2, 
753/1. 753/2. 755. 756. 758, 759, 761/1. 761/2, 
761/3, 762/2. 762/3, 762/4. 763/1. 763/2. 
765/1, 765/2. 767. 769/1, 769/2, 769/3. 769/4. 
770/1. 770/2. 770/3. 770/4, 770/5, 771, 772/1, 
772/2, 772/3, 774/1, 774/2, 776, 778/1, 778/2, 779. 
780, 781, 782/1, 782/2, 782/3, 782/4, 784/1. 784/2. 
785/1, 785/2, 785/3, 785/4, 786/1, 786/2, 786/3. 
789, 790, 791, 796/1. 796/2. 797. 798, 799. 803/1. 
805. 808/1. 808/2, 808/3, 810/1. 810/2. 812/1. 
812/2/812/3, 814/1, 814/2, 816, 820, 821, 822. 
828/1, 828/2, 828/3, 828/4, 830/1, 830/2. 830/3. 
830/4, 830/5, 832/1, 832/2, 833/1, 833/2, 834/1, 
837/1, 837/2, 837/3, 837/4, 838. 839. 840/1. 840/2. 
841/1. 841/2, 841/3, 842/1, 842/2, 844/1, 844/2. 
844/3, 844/4, 844/5, 844/6, 844/7, 844/8. 844/9, 
844/10, 844/11, 844/12, 844/13, 844/14. 844/15, 
844/16, 845/1. 845/2. 845/3. 845/5, 845/6, 845/7. 



«eo/4, *ao/s. SHO/«, ««0/7. aoo/a. «eo/». MOO/IO, 
860/11. 860/12. 860/13, 890/14, 960/15. 960/16. 
860/17, 860/18, 860/19, 860/20, 860/21, 860/22. 
860/23, 860/24. 860/25. 860/26. 860/27. 860/28. 
860/29. 860/30. 860/31, 860/32, 861. 970/1. 970/3. 
970/4, 970/5. 970/6. 970/7. 970/8, 970/9. 970/10. 
970/11. 970/12. 970/13. del 972. de l 1000. 
1002/1. 1002/2. 1002/3. 1002/4. 1002/5. 1003, 
1004. 1006, 1007. 1034. 1035, 1039/1. 1039/2. 
1039/3. 1039/5. 1039/6. 1039/7, 1039/9, 1039/10. 
1039/12. 1039/13, 1039/14, 1041. 1044/1, 1044/2. 
1044/3. 1044/6. 1044/7. 1049/1, 1049/2. 1082, 
1094/1. 1094/2. 1094/3. 1094/4. 1134/1, 1134/2, 
1136/1. 1136/2, 1140/1. 1140/2, 1140/3, 1140/4, 
1141, 1143, 1145, 1148/1, 1148/2. 1148/3, 1148/4, 
1149, 1151/1, 1151/2, 1187/1. 1187/2. 1187/3, 
1187/4, 1188/1, 1188/2, 1225/1. 1225/2. 1225/3. 
1225/4. 1225/5. 1225/6. 1225/7. 1225/8. 1225/9. 
1227, 1228, 1232, 1233, 1236, 1238/1, 1238/2. 
1238/3, 1238/4, del 1284/2, 1285/1, 1285/2, 
1287/1, 1287/2, 1287/3, 1289, 1290/1, 1290/2, del 
1293, 1297, 1299, 1300, 1680/1, 1681/1, 1681/2, 
1681/3. 1682/1, 1682/3, 1683, 1684/1, 1684/2, 
1685/1, 1686, 1687, 1692/2, 1694/2. 1695, 1696, 
1704, 1705.1706. 

Stavbne parcele: 
1, 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 13, 

14, 17, 21/1, 22/1, 23, 25, 26/1, 26/2, 27, 29, 30/1, 
30/2, 31, 32, 34/2, 35, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 
49/1, 49/2, 50, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 63/1, 63/2, 64, 
65/1, 65/2, 67, 69/1. 69/2, 69/3, 70, 72, 73, 76, 77, 
79, 80, 81/1, 81/2, 82, 84/1, 84/2, 85, 87, 88/1. 
88/2, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 103, 104, 105, 
106, 139/1, 139/2, 139/3, 140, 141, 142, 146, 147/1, 
147/2, 149, 152, 158/1, 158/2, 161, 167, 171, 172, 
174, 175, 176, 177, 178, 179, 181, 183, 186, 188, 189, 
190, 191, 192. 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 
201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 
213. 214, 215, 216, 217, 220, 222, 223, 224, 225, 230, 
234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 244, 245, 246, 
247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 258, 
259, 260, 262, 263, 264, 265, 266. 267. 268, 272, 273, 
274, 275, 276, 277. 286. 

Ka tas t r ska občina: GODEŠIC 
Zemljiške parcele: 

111/1, del 111/2, 111/4, de l 115, 118/1, del 
118/3, 123/1, del 123/2. del 126, 129, 130/2, 
131/2, 132/2, 164/2. 164/4, 168, 170/1, 
170/2-170/9, 175, 176, 177/1, 177/2, 178, 179/2, 
179/3, 181/2, 183/2, 192/2, 195/2, 198/2, 201/2, 
202/2, 203/2, 204/2, 208, 209, 211, 212/1, 212/2, 
214, 215, 217, 218, 220, 221, 223, 224/1, 224/2, 
224/3, 226, 227, 229, 230/1, 230/2, 237, 239, 240, 
242, de l 244, 246, 247, del 249, del 253, 254-256, 
258, 260/1, del 260/2, del 262, 263, 265, 266/1, 
266/2, 268/1, 268/2, del 269,270. 271/1. 

Stavbne parcele: 

109, 121, 145. 147. 

Ka tas t r ska občina: PUŠTAL 

Zemljiške parcele: 

1. 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 7/3, 12/1, 12/2, 
12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 12/10, 
12/11, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 17, 19, 29/1, 29/2, 
29/3, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 29/12, 29/14, 29/15, 
29/16, 29/17, 29/18, 29/19, 29/20, 29/21, 29/59, 
36/2, 36/3, 37/2, 37/3, 39/2, 43/2, 46/2. 48/2, 
51/2, 54/2, 57/2, 60/2, 63/2, 66/2, 69/2, 69/3, 
70/2, 70/3, 73/2, 74/1. 74/2, 74/3, 74/4, 74/5, 89, 
90/1. 90/2. 90/3, 90/4, 91, 92/1, 92/2, 95, 96, 97, 
98, 100, 101, 103/1, 103/2, 103/4, 103/5, 
104, 105/1. 105/3. 105/4, 105/5, 105/6, 105/7, 
105/8, 106, 108/1, 108/2, 108/3, 109, 110/1. 110/2, 
110/3, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 110/9, 
110/10, 110/11, 110/12. 110/13, 110/14, 110/15. 
110/16, 110/17, 110/18, 110/19, 110/20, 111/1, 
111/2, 111/3, 112, 113, 114/1, 114/2, 115, 116, 117, 
119, 120, 121/1, 121/2, 121/3, 122, 123, 124, 125/1, 
125/2, 126, 127, 128, 129/1. 129/2, 130, 131/1, 
131/2, 132, 133, 134/1, 135. 136/1, 136/2, 138/1. 
138/2, 138/3. 139, 140/1, 140/2, 141/1, 141/2, 
141/3, 142/1, 142/2, 142/3, 142/4, 142/5, 145, 
148/1, 148/2, 149/1, 149/2, 150, 151, 152/1, 
152/2, 153/1, 153/2, 153/3, 153/4, 153/5, 155, 157, 
158, 163/2, 166/2, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 
169/3, 169/35, 169/36, 169/37, 169/38, 169/39, 
169/40, 169/41, 169/42, 169/43, 169/44, 169/46, 
169/47, 169/48, 169/49, 169/50, 169/51, 169/53, 
169/54, 169/47, 169/58, 169/61, 169/62, 169/63, 
169/64, 169/65. 169/66, 169/68, 169/69, 169/70, 
169/72. 169/73, 169/74, 169/75, 169/76, 169/77, 
169/80, 169/81, 169/125. 169/126, 169/127, 
169/128. 169/129, 169/134, 169/135, 169/136, 
169/137, 169/139, 169/140, 169/141, 169/142, 
169/144. 169/149, 169/154, 169/155, 169/156, 
169/165. 169/166, 169/167. 169/168. 1G9/169, 

5 169/170, 177, 178/1, 178/2. 178/3, 180, 181, 183, 
184, 185, 186, 187, 188, 189/1. 189/2, 190, 191. 192. 

380. 321 322/1, 322/2. 323/1. 323/3, 323/4. 324. 
del 325/1. del 325/2. del 328. del 329/1, 329/2, 
333/2, del 524, del 525/1, 525/2, del 531/1, 531/2. 
del 532/1. 532/2, del 539/1, 539/2, del 540/1. 
540/2. 546, 549, 554, 555/1, 555/2, 560/1, 560/2, 
567/1, 567/2, 569/1, 569/2, 569/3, 570/1, 570/2, 
572, 573, 574, 575. 578/1, 578/2. 579/1. 579/2, 582, 
584, 585, 588, 589/1, 594, 595, 600/1. 604, 605. 
606/1. 606/2, 606/3, 611/1, 611/2, 612. 613. 614/1. 
614/2. 619, 620, 621, 626, 627, 630/1, 630/2, 631/1, 
631/2. 632/1, 632/2, 632/3, 632/4. 635/1, 635/3, 
635/5, del 637/1. 637/2, 681/2, 684/2, 684/3, 
691/1, 691/2, 706/1, 706/3, 709/1, 709/3. 709/4. 
720/1. 720/2, 720/3, 723/1, 723/2. 724/1, 724/2. 
726/1, 726/2, 730/2, 739/2, 741/1, 741/3, 754/3. 
781/2, 781/3, del 931/1, 931/2, 938/1, 938/2, 
938/3, 940/3, 940/4, 940/5, 940/6, 941, 942, 950/2. 
951/1. 951/2. 955/2. 955/3. 955/4. 955/5. del 
959/4, 963. 

Stavbne parcele: 
3/2,4 ,5 ,6 . 7, 8/1, 8/2. 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 13. 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 
30, 31/1, 31/2, 32, 33, 35/1, 35/2, 36/1, 36/2, 38, 
39/1, 41, 42, 43/1, 43/2, 44, 45, 46/1, 46/2, 47/1, 
47/2, 48, 49, 50, 51/1, 51/2, 51/3, 52/1, 52/2, 53, 
54, 55, 57/1, 57/2, 66, 67/1, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 
94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103/1, 103/2, 104, 
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116. 
117, 118. 119, 120, 121, 122, 128, 134, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 148, 149, 151. 156, 
157. 

Ka t a s t r ska občina: S T A R A L O K A 

Zemljiške parcele: 
de l 83/1, del 87/1, del 90/1, del 92, 95, 106, 

108, 109, 110, 111, 119, 120, 126, 127, 134/1, 134/2, 
136, 137, 138, 144, 147, 148, 151, 155/1, 155/2, 157, 
158, 162, 163, 164, 166, 170, 171, 172, 175, 180, 181, 
183, 184, 189, 192, 193, 194, 197, 199, 200, 201, 205, 
206, 207, 213, 223. 225/1, 225/2, 225/3, 225/4, 
225/5, 226, 230, 231, 234/1, 234/2, 234/3, 238/1, 
238/2, 243, 245, 246, 250, 262/1, 262/2, 267, 272, 
273, 274, 275, 282, 284, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 
297, 300/2, 306, 310, 312, 317, 318, 320, 321, 324, 
325, 329, 332, 333, 336, 337, 340, 341, 344, 345, 348, 
350, 351, 353, 354, 355, 356, 358, 360, 362, 367/1, 
367/2, 371, 374, 375, 376, 379, 380, 381, 384, 388/1, 
398, 400, 401, 403, 405, 406, 407, 409/1, 409/2. 
409/3. 411, 448, 455/1, 455/2, 455/3, 455/4, 458, 
459, 461/1, 461/2, 465/1, 465/2, 465/3, 468/1, 
468/2, 469, 472/1, 472/2, 472/3, 472/4, 473, 481, 
489, 490, 494/1, 494/2, 494/3, 494/4, 495/1, 495/2, 
496/1, 496/2, 500/1, 500/2, 501/1, 503/1, 503/2, 
504, 506, 508, 510, 514, 517, 518, 519, 520, 529, 
533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 534, 535, 536, 539/2, 
340/1, 540/2, 541, 542, 544/1, 544/2, 544/4, 544/5, 
545/1, 545/2, 545/3, 545/4, 545/5, 545/6, 545/9, 
545/10, 545/11, 545/12, 545/13, 545/14, 545/15, 
545/16, 545/17, 545/18, 545/19, 545/20, 545/21, 
546/22, 545/23, 545/24, 545/25, 545/26, 545/27, 
545/28, 545/29, 545/30, 545/31, 545/32, 545/33, 
545/34, 545/35, 545/36, 545/37. 545/38. 545/39, 
545/41, 549/2, 549/4, 549/5, 549/6, 549/7, 549/8, 
549/9, 549/10, 549/11, 549/12, 549/13, 549/14, 
549/15, 549/16, 549/17, 549/18, 549/19, 549/20, 
550/1, 550/2, 551, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 
559/1, 559/2, 559/3, 561, 564, 565, 567/1. 567/2, 
567/3, 567/4, 568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 568/5, 
568/6, 568/7, 568/8, 569, 570, 571, 572, 574/1, 
574/2, 574/3, 574/4, 574/5, 574/6, 574/7, 575, 578, 
583, 584/1, 584/2, 585, 586, 587/1, 587/2, 588, 589. 
591/1, 591/3, 593/1, 593/2, 594/1, 594/2, 595/1, 
597/2, 597/3, 597/4, 597/5, 600/2, 601, 602, 603/1. 
603/2, 606/1, 606/2, 608, 609, 610, 611, 612, 613/1. 
613/2, 613/3, 613/4, 613/5, 613/6, 614/1, 614/2, 
614/4, 614/5, 614/7, 614/8, 614/9, 614/10, 614/11, 
614/12, 614/13. 617/1. 617/2, 617/3, 617/7, 617/8, 
617/9. 617/10, 617/11, 617/12. 617/13. 621, 622/2, 
622/3, 622/4, 623/3, 623/4, 623/5, 624, 625, 627, 
629/1, 629/2, 629/3, 629/4, 629/5, 629/7, 629/9, 
629/12, 629/16, 629/17, 629/18, 629/19, 629/20, 
629/22, 629/23, 629/24, 632/1. 634, 635. 636/1. 
636/2, 637, 642/1, 642/2, 643, 644, 645/1, 645/2, 
650/2, 656/1, 656/2, 659/3, 659/4, 659/5, 659/6, 
659/8, 659/11. 659/12, 660, 663/1, 663/2, 663/3. 
663/9 663/10, 663/12, 663/13, 663/14, 663/15, 
663/16, 663/17, 663/18, 663/19, 663/20, 663/21, 
663/22, 663/23. 663/24, 665/1, 665/2. 665/5, 
665/14, 665/15, 665/16, 665/17, 665/18, 665/19, 
665/20, 665/21. 665/22, 665/25, 665/27, 665/28, 
665/29, 665/30, 666, 667/1, 667/2, 668, 669, 670, 
671, 672/1, 672/2, 673, 674/1, 674/2, 675/1, 675/2, 
676/1, 676/2, 676/3, 678/1, 678/2. 678/3, 680/1. 
680/2, 681/2, 682, 683/1. 683/2, 684/1, 684/2, 
684/3. 685/1, 685/2, 685/3, 687, 688, 689/1. 689/2, 
689/3. 689/4. 691, 693/1, 693/2, 693/3, 693/4 
693/5, 693/6, 693/7, 695/1, 695/2, 695/3, 695/4 
697, 699, 700/1, 700/2. 701/1, 708/1, 711/1. 717/1 

783/1. 7S3/2. 708/1. 759/1. 70H/U, 709/3, 769/4. 
759/5, 759/6. 762/1. 764/1, 764/2. 764/3, 767. 771. 
772/1. 772/2. 772/3, 772/4. 772/5. 772/6, 772/7. 
772/8. 772/9. 772/10, 781/1, 784/1. 784/2. 787/1. 
790/1, 815/1, 849/1, 849/2. 849/3, 849/4. 849/5. 
850. 852/5. 854/4. 1202. 1450. 1457. 1461, 1464, 
1472, del 1649, de l 1657/1. 1659. 1664, 1672/1. 
1672/12. 1672/21. 1674/1, 1677/1. 1677/2, 1681/1. 
1681/2. 1682, 1683/2, 1684, 1685/1. 1686. 1690/1, 
1690/2, 1700/2, 1712, 1713, 1714, 1716, 1717, 1719. 
1721. 1722, 1723. 1724. 1725. 1726, 1727, 1728. 
1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736. 
1737, 1738. 1739. 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 
1745, 1746, 1747. 1748, 1749/1, 1749/2, 1750/1. 
1750/2. 1751/1. 1751/2. 1752/1, 1752/2, 1753, 
1754. 1755, 1756, 1757. 1758, 1760. 1761, 1762, 
1763. 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 
1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775. 1776. 1778, 
1779. 1780, 1781, 1782, 1783, 1784. 1785, 1786, 
1787, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 
1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801. 1802. 
1803, 1804. 1822. 1823. 1824. 1825. 1826, 1828, 
1829, 1830, 1831. 1832, 1834, 1835, 1836, 1838. 
1839, 1840, 1841, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847. 
1848. 1850, 1851, 1852, 1853, 1855, 1856, 1857. 
1858, 1859, 1860, 1861. 1862, 1863, 1864, 1865, 
1866.1867.1868, 1870, 1872. 1873, 1874,1875,1876. 
1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1862, 1883, 1884, 
1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892. 
1893, 1894, 1895, 1896. 1897, 1898, 1899, 1900, 
1901, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 
1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 
1918, 1919, 1920, 1921, 1923, 1924, 1925, 1927, 
1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935. 
1936, 1937. 1938, 1939, 1940, 1941, 1943, 1944, 
1945, 1946, 1947, 1948, 1950, 1951, 1952, 1953, 
1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1960, 1962, 1963, 
1964, 1965, 1966, 1967, 1969, 1970, 1971, 1974, 
1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 
1984, 1985. 1986. 1987. 1988. 1989. 1993, 1996. 
1997.1998. 

Stavbne parcele: 
1/1, 1/2, 2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 

9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 15, 16, 17, 18/1, 18/2, 
18/3, 18/4, 18/5, 20, 22/1, 22/2, 23 , 24, 25, 26, 
27/1, 27/2, 28, 29, 30, 31, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 
34, 35, 36, 37, 38, 39/1, 39/2, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 
48/1, 48/2, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69/1, 69/2, 70, 72, 73, 74, 
79, 80/1, 80/2, 81, 83, 85, 86, 87, 89, 90, 94/1, 94/2, 
95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 106/1, 
106/2, 107, 110/1, 110/2, 110/3, 110/4, 111, 168, 
182, 185, 186/1, 186/2, 189, 190, 191/1, 191/2, 
191/3, 195, 203, 209, 210, 212/1, 212/2, 213, 218, 
219, 224, 225, 230, 231, 232, 2&3, 234, 238, 239, 240, 
241, 242, 244, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 
252, 253, 254 , 255, 258, 259, 260, 261, 262, 
263, 264, 265 , 267, 271, 272, 273, 274, 275, 
276, 277, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 
287, 289, 290, 292, 297, 298, 301, 307, 311, 339, 340, 
341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 
352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 
363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 
374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 385, 386, 387, 388, 
389, 390, .391, 392, .39.3, .394, 395, 396, 397, 398, 399, 
400, 401, 402, 403, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 
413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420/1, 420/2, 
421, 422, 423, 424. 433, 434, 439, 440, 441, 454, 455, 
456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 
467, 468, 469, 470, 471, 475, 478, 479, .505, 507, 509, 
510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 
521. 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 
5.32. 533, 534, 535. 536, 5.37. 538, 539, 540. 541. 542. 

Ka tas t r ska občina: S T A R I D V O R 

Zemljiške parcele: 

1/1. 1/2. 3. 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6. 7, 8/1, 8/2, 12, 
13. 14/1, 14/2, 14/3, 15, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 23. 
24, 25, 27/1-27/4 , 29/1, 29/2, 31, 33, 34 , 35, 36, 
37, .38, 39/1, 39/2, 42/1, 42/2, 45/2, 46/1, 46/3, 
47/1, 47/2, 48, 50, 53, .54/1, 54/2, 56, 58, 60/1, 
60/2, 60/3, 62/1, 62/2, 62/3, 63/1, 63/2, 64, 67, 68, 
71, 73, 74/1, 74/2, 75/1, 75/2, 76/1, 76/2, 77, 78/1, 
78/2, 78/3. 79/2, 80, 83/1, 83/2, 84, 85, 86, 87, 
88/1-88/3, 91/1, 91/2, 92/1, 92/2, 93/1, 93/2, 94, 
95, 96, 97, 98/1, 98/2, 98/3, 98/5, 99/1, 99/2, 99/3, 
100/1-100/3, 101, 102, 103/2, 105/1, 105/5, 106. 
107, 108/1-108/3. 109, 110/1-110/5, 111/1— 
111/5, 111/7 111/8, 112/1, 114, 115/5, 116, 117. 
118/2, 119/1, 119/2, 120, 121, 122, 123/1-123/3, 
127/1, 128/1, 129, 130, 1.31/3-131/6, 132/1, 
132/2, 133/1, 133/2, 138/1-138/6, 139, 140/1-
140/5, 141, 142/1, 142/2, 143/1, 143/2, 144, 146, 
148/1-148/4, 151, 152, 154/1, 156/2, 156, 157/1, 
158/1, 1.58/7, 158/8, 158/9, 159, 160/1. 160/2. 
162/1-162/3, 163. 164, 167/1. 167/2, 171/1, 
171/2, 173, 176/1, 176/2. 177/1. 177/2, 178, 179, 
180, 181/1, 181/3, 182/1, 183, 185. 187, 188/1. 
188/2. 189, 190, 191, 192, 193, 194, 196/3, 197/1, 
199/1-199/4, 205, 206, 207/1, 207/2, 210, 211/1. 



211/2, 213, 2i4, 21«, 21H. 21«»/1 219/5, 22.'». 224. 
226, 227. 228, 230, 231/1. 231/2. 233, 236, 237. 
239/1, 239/2, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 245. 
247/1, 247/2, 248, 251/1, 251/2, 253, 254, 255, 
256/1-256/3, 257, 258/1, 258/2, 259, 262/1-
262/3, 263/1-263/4, 264/1, 264/2, 266, 268, 
270/1, 270/2, 271, 272, 273, 274, 275/1, 275/2, 276. 
278, 280, 281, 282, 284, 285, 286, 287. 288. 290. 
291/1, 291/2. 293, 296, 296/1, 296/2, .300, .305, 308, 
309, 311, 312, 313, 315/3, 316, .320, 322/1, 322/2, 
326, 327, 328/1, 328/2, 328/3, .328/6, .334 , 335, 
338/1-338/6, 342/1, 342/2, 343/1 -.343/3. 344, 
349. 351. 353. .355, 357, .361. .364, 366/1 -.366/4. 
367/1, 367/2, 369/1-369/3, 373, 374, .383, .384. 
385, 386/1, .'186/2, 388, 389. .391. 392, 393/1, ,393/2, 
395, 396, 397. .399. 400, 401, 402. 404. 405, del 424, 
425, del 426, 436, 437, 438/1, 4.38/2. 439. 440. 441, 
442, 443/1-443/5, 444/1, 444/3, 444/4, 445, 446. 
449, 451, 453, 454, 456, 457, 458, 459, 460, 461. 462. 
463/1, 463/2, 464, 466, 469, 470, 472, 473, 475, 476. 
477, 479, 482, 484, 488, 489, 490, 491, 493, 494, 495, 
496, 498, 499, ,500/1-.500/.3, .501/1, 501/3. 502. 
504/1-504/3. 505, 506/1, 506/2. .507. 510. 513. 
514, 515, 516, 518, 519, 520, 521, 524/1, 524/2. 525. 
526. 528. 530. 533. 534/1-534/6, 535, 536, 537. 
539, 540. .542. .543, 544, ,546, 547, 548. 549/1. 549/2. 
552/1. 552/2. 55.3. 555/1. 555/2. 558/1-558/4. 
559/1-559/7. 561, 562/1-562/13. .564, 565 , 566. 
567/1. 567/2 . 569/1—569/5, 570. 572/1-572/3. 
57.3. 574/1—574/4. 575. 576/1-576/4. 577/1. 
577/2 . 578/1—578/5, 579 , 581. 582/1—582/3. 585. 
.586/1—586/4. 587/1. ,587/2. 588/1—588/9. .589, 
590/1. 590/2. 591. 592/1—592/3. 59.3/1. 593/2. 
595/1. 595/2, 597/1. 597/2. 599/1. 599/2, 600. 
601/1. 601/2, 602/1-602/3, 603. 605. 606/1-
606/4. 608, 609/1, 609/2. 611. 612/1. 612/2, 613. 
614, 615, 616, 617/1-617/3. 619. 620. 621/1. 
621/2. 622 , 624/1-624/3 , 625. 626. 628/1-628/7. 
629/1. 629/2. 630/1. 630/2. 631/J-631/4, 632. 
634/1-634/3. 635/1. 635/2. 636. 637/1-637/3. 
638/1. 641/1-641/6. 647/1. 647/2. 648/5. 648/6. 
649/3, 649/4, 656/1. 656/2, 657/1. 657/2. 659/2. 
662, 664/1-664/6, 665, 668. 671. 672. 673/2. 674. 
678/2. 679/1. 679/2, 680. 684/3. 685/2, 687/1. 
688/2. 689. 698/3. 699/2, 700/2, 702. 705/1. 705/2. 
706, 707/1-707/3 . 708/1. 708/2. 712 . 713/2. 
714/2. 715/2, 723/2. 7.32/1. 7:14/1-7:14/4. 736/2. 
737/4, 749/1. 750/3, 7.50/4. 751/2. 752/2. 752/3. 
753. 7.54. 755, 756, 758/1. 758/3, 758/4. 759. 
760/1-760/3, 761. 762, 763/2. 764/1-764/3. 
787/1. 787/2. 788/1. 788/2. 789/1-789/3. 790. 
791/1, 791/2, 792/1. 792/2, 793. 794. 797/1. 797/2. 
798. 799, 800/1, 800/2, 801/1-801/3. 820. 822/1. 
823/2. 823/3, 824/1, 824/2, 825, 826. 827. 828, 829. 
830, 831, 832/1. 832/3. 934/1, 955/1, 856/1, 857/2. 
858. 859/1. 859/2. 859/13, 860. 861. 887/1. 888. 
891/1-891/3. 892/1. 89.3. 894/1. 895/1. 919/1-
919/3. 920, 921, 922, 92.3. 924/1. 925/1. 926/1. 
942/1. 942/3, 942/4, 942/6. 942/9-942/11. 951. 
952. 953. 9.54/1-954/8. 955/1. 955/2. 956. 957/1, 
957/2. 958, 959. 960/1, 961, 963/1. 1084/1. 1084/2. 
1092. 1095, 1097. 1365/2, 1356/1-1356/6. 1357. 
1358, 1359, 1.360. 1361. 1362. 136.3. 1364. 1365. 
1.366/1-1366/3. 1367-1372. 1377. 1378, 
1380/1-1380/3. 1.381. 1382/1. 1382/2. 1383. 1.385. 
1.386. 1.388. 1.391. 1392. 1398. 1399. 1400, 1403. 
1404. 1405. 1406. 

Stavbne parcele: 
1/1 1/2, 3, 4, 6. 7, 8. 9. 10. 12. 14. 15. 16. 

18-23, 25/1. 25/2 . 26, 27 . 28 , 31/1. 31/2 . 32 . 33, 
34. 38/1, 40. 43, 45, 46. 48. 51, 53. 55. .58/1. 58/2. 
59. 60, 62, 6.3, 65, 66, 69, 70. 71/1. 71/2, 72-75. 
77-81, 85-88, 90-100. 102. 103/1. 103/2. 104. 
105, 106/1, 106/2, 107-111, 113. 115-118. 122. 
125, 128-133, 1.34/1, 134/2, 136, 137-144. 145/1. 
145/2, 146-150. 152. 153/1, 153/2. 154-171. 
172/1, 172/2, 17.3-187. 199-204 . 205/1. 206/2, 
206-214, 216-218. 220-226, 227/1. 227/2. 
228-238, 240, 244. 248. 252. 256. 257 . 264 . 266. 
269, 297. 300/1, 300/2. 301, 304, .305. 307. 
310-334, 340, 341, 345, 347. 350, 352-357, 359. 
360, .361, 363, 364, 366, 367. 368. 

Ka tas t r ska občina: S U H A 
Zemljiške parcele: 
del 292, 294/1, 294/2 , 294/3. 294/4 . 295. 296. 

299—301, 303-306, 308/1, 308/2, 308/3 . 308/4. 
309/1. 309/2. .309/3. 310/1. 310/2. .311. 312/1. 
312/2. 312/8, 312/9, 312/10, 312/11, 312/12. 
316/1. 316/2, 318, 320/1. 320/4. 322/2—322/5, 
323, 324, 325/1, 325/2, 326/1-326/3 , 328. 329/1. 
329/2, 332, 334, .335/1, 835/2, 335/3, .337/1. 3.37/2. 
337/3, ,337/5, .339, .340/1, 340/2 . 340/3 . 341/2. 
342/1, 343, 346/3. 347, 350/1, .351/1, .351/2, 352/1. 
354/2, 355, .356/1. .356/2. .356/3. 357. 358. 359/1. 
359/3, 360/3-360/6. .361/1. 361/2. 362. 363/2. 
365/1, 365/2, 365/4, 367/1, 367/2. 367/3. 368/1. 
369, 371. 373/1—373/4 , 374-380. ,381/1, 381/2, 
382, 383, del 384/1. 384/2, .385/3. del .387. del 
391/4. del 456. 465. 466/1. 466/2. 467. 468. del 
469, 470, 471, 472. 473/1-473/5. 475/1. 475/2. 
478/1. 478/2, 479/1. 479/2, 480/1. 481. 482/3. 

482/4, 483/1, 483/2. 484/1. 484/1 48S. 486/1. 
486/2. 487/1, 487/2, 488/1-488/7, 489/1. 489/2, 
491/1. 495, 496, 497/1-497/5, .500/1-500/4, 
503/1-503/4, 506/1-506/4, .509/1, 509/2, 
512/1-512/3, 515/2-515/5, 518/2, 518/3, 521/1. 
521/2. 523, 524/1, 527/1. 532/2. 535/1, 535/2. 
536, 541/1, 542/1-542/5, 545/1, 545/3, 545/4. 
545/6. 545/7. 548/1, 548/4-548/6, 554/1-
554/5, 554/7, 557/2, .557/3. 557/5, 557/6. 561/1-
,561/4. 561/6-561/14, 562/3-562/5, 564/1-
564/5, .565, 566/1, 566/2. .566/4, 566/5. 566/6. 
569/4 . 569/5. 570/1. 570/2—570/5. 573/1-
573/5. 574/1-574/8. 577/1-577/7. 578/1-
578/4. 579/1-579/4, 581/1, .581/5-581/14. 
584/1, 584/2. 586/1, 586/3-586/5, 588/1-588/8. 
588/10-588/14. 590/1-590/5, 593, 597/1-
597/9, 598/1—598/6, 598/8—598/14. 600/1. 
600/3-600/7. 600/9, 602/1-602/20, 603/1, 
603/3-603/8, 605/1, 605/2, 608/1, 608/2, 610/1. 
610/2, 611/1-611/3, 616/1, 616/3. 616/4, 619. 
624/1. 624/2. 626, 629/1, 629/2, 644/1-644/3. 
645. 648-651. 654. 655/1. 655/2. 661/2-661/5. 
663/1-663/6. 666/1-666/4 , 668/1, 668/4-
668/10, 672/1-672/4 . 675/1-675/8. 679/1-
679/3. 680/1-680/3, 683/1-683/3, 684/1-
684/3. del 685, del 686, 687, 688, 689/1, 689/2. 
690/1, 690/2, 691. 692. 693/1, 693/2, 694/1-
694/3. 695, 696/1. 696/2. 697. 698, 699/1, 699/2, 
816/2, del 818/1, 818/2, 821, del 822, 858. 859/1. 
859/2, 860, 862, 864. 865. 867. 868/1-868/3. 869. 
870/1. 870/2. 872. 874. 875/1, 875/2, 876, 877, 
878/1-878/4 . 881/1-881/3, 882 , 884 . 885/1. 
885/2, 887/1, 887/2. 888. 893, 900. 901. 906/1. 
906/2. 907, 908/1. 908/2. 909/1, 909/2, 910/1-
910/5, 911. 912. 913/1, 913/2, 914/1, 914/2, 915. 
921. 926/1, 926/2, 928, 930, 931, 9.34, 935, 9.37. 
9.38-941. 944 . 945. 946/1-946/3, 947/1, 947/2. 
948/1, 948/2. 950/1. 950/2, 952. 954/1-954/4, 

955. 957/1, 957/2 , 957/4-957/12 , 961, 966/1. 
966/2. 966/3, 966/4, 968, 971/1, 971/2, 974. 977/1. 
980/1-980/6, 981, 982/1-982/3. 984/1-984/3. 
985/1. 985/2, 987/1-987/14, 992, 993/1, 993/2. 
993/3. 994/1. 994/2. 995, 997. 1000, 1001/1, 
1001/2, 1003/1-1003/3, 1004. 1005/1-1005/4. 
1006/1-1006/.1. 1007, 1008/1, 1008/2. 1009. 
1013/1-1013/3, 1015/1, 1015/2, 1016. 1018/1-
1018/3. 1019. 1020. 1022/1, 1022/2, 1025, 1027. 
1029. 1030, 1032, 1034. 1038, 1039/1-1039/3. 
1042/1-1042/4, 1044/1. 1044/2, 1048. 1050. 
1052-1055. 1056/1-1056/4, 1058/1, 1058/2. 
1060/1-1060/7, 1060/10, 1061/1-1061/3. 1063. 
1064/1-1064/4, 1064/6-1064/9, 1068. 1071/1-
1071/7, 1073/1, 1073/2, 1074/1, 1074/2, 1079/1. 
1079/3-1079/5. 1079/8, 1079/9, 1080/2-1080/6. 
1084/1-1084/13, 1086/1-1086/12. 1087/1. 
1087/2. 1089/1-1089/3, 1090/1, 1092/1. 1092/2, 
1092/4. 1092/6. 1092/7, 1094. 1096/1. 1096/2, 
1097/1-1097/3. 1102-1105, 1110/1. 1110/2, 
1119. 1126/1. 1126/2. 1128, 1132/1-11.32/12. 
1133/1. 1133/2. 1136-1139, 114.3, 1144/1, 1144/2, 
1147, 1149/1, 1149/2. 1150. 1151. 1153. 1154/1. 
1154/2. 1159, 1164, 1166, 1169, 1170, 1172/2. 
1173/1. 117.3/2. 1174/1. 1174/2, 1177, 1190. 1225. 
1235,1236. 1241. 1242. 1243. 1257/1. 1257/2. 

Stavbne parcele: 
1-8. 10, 11, 13. 1 5 - 21. 36. 38, 39, 40/1, 40/2, 

41/1. 41/2, 42, 43/1, 43/2 , 44 , 45, 46, 49/1 -
49/3, 51, 53-56, 58, 59, 61, 62 , 64, 65, 66/1, 66/2. 
67. 68/1. 68/2, 69, 72. 73. 75, 76, 77. 78/1. 78/2. 79, 
81/1, 81/2, 82, 84/1, 84/2, 85-87, 90/1. 90/2. 91. 
92. 94/1. 94/2, 95-97 . 101 -103 , 104/1, 104/2. 
106-108. 110, 11.3, 114, 117-120, 122-128, 129-
200. 202-204, 205/1. 205/2. 206-224, 225/1-
225/3, 226-231, 232/1. 232/2, 233-249, 254-
267, 269, 284. 293, 294, 297, 300, 301, 304-306. 
.308—310, .311/1. 311/2, 312, 315. 316. 317/1. 
317/2 , 318, 319, .320/1, 320/2. .321—348. .350-352, 
354, 382, 389, 391, 392, 396, 405, 407, 412, 413, 416. 
417, 418, 419, 425, 426, 427, 428, 429. 430, 432, 446. 
448, 450, 454, 462, 464, 468. 469, 484. 485. 
491-494, 496, 498. 499, 500. 

Ka tas t rska občina: G O R E N J A V A S 
Zemljiške parcele: 
126/1. 126/2, 126/3, 126/4, 1.30/1, 130/2. 

1.30/3, 1.30/4. 130/5. 130/6, 130/7, 132/1. 132/2. 
132/5, 133/1, 133/2, 133/3, 136/1, 136/2, 141, 143. 
148/1, 148/2, 148/3, 148/4, 148/5, 148/6, 148/7. 
148/8, 148/9, 148/10, 148/11, 151/1, 151/2, 151/3, 
151/4, 151/5. 151/6, 151/7. 154/1, 154/2, 155/1. 
155/2, 155/3, 155/4, 155/5, 157, 161, 162/1, 162/2. 
162/3, 162/4, 162/5, 162/6, 165, 166, 168, 170/1. 
170/2. 170/3, 170/4, 170/5. 170/6, 172, 173/1. 
173/2, 173/5, 175/1, 175/2, 177/1. 177/2, 177/3. 
177/4. 177/5. 178/1. 178/2. 178/3. 178/5. 178/6. 
178/7. 178/8. 178/9. 178/10. 178/11, 180/2, 180/3. 
181/1. 181/2. 184/1. 184/2, 184/3, 189, 190, 191/1, 
191/2, 191/3, 191/4, 191/5. 191/6, 191/7. 192. 
194/2. 194/3, 194/4, 194/5, 194/6, 194/7, 196/1. 
196/3. 197. 198. 207, 209, 222/2, 223/1, 223/2. 224. 
225 , 226. 227. 228. 233. 234/2 . 242/2 , 243 . 244. 
245. 246, 247/1, 247/2, 249/1. 250/1. 250/2. 2.50/3. 

mu. mil m)i m/i mm. mm. m>\ 
251/2. 261/3. 252/1, 252/2. 252/3. 252/4. 252/5. 
252/6, 271, 273, 274, 275, 276/1, 276/2. 276/3. 
276/4. 276/5. 276/6. 277/1. 277/2. 277/3, 279/1. 
279/2, 280. 281/1, 281/2, 285, 287, del 438, del 
440, del 441, del 442, del 443, del 444, del 446, del 
449, del 450, del 451, del 453, del 456, del 457, del 
462, 463, 464/1, del 471/1, 472, 473, del 474, del 
475, 477, 478/1, 478/2, 478/3, 478/4, 478/5, 479/1. 
del 480, del 484, del 485, del 486, 487, 488/1, 489. 
490, 491/1, 491/2, 491/3, 491/4, 491/5, 492/1. 
492/2, del 493/1, 49.3/2, 494/3, 495, 498, 500/1, 
500/2, 500/3, 500/4, 500/5. .502/1, .502/2, 503/1, 
503/2, 506/2, 506/3, 506/4, 506/6, 507/1, 507/2, 
509/1, 509/2, 509/3, 510/1, 510/3, 510/4, 512, 513, 
514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 522/1, 522/2. 
522/3, 523/1, 523/2. 524/1. 524/2. 524/3. 524/4. 
524/5, 525/1, 525/2. 525/3. 527/1. 528/1. 528/5. 
528/6. 528/7. 528/8. 528/9. 528/10. 528/11. 531/1. 
531/2. 531/3. 531/4 , 533/1, 53.3/2. 536/1. 5.36/2, 
536/3, 538/1, 538/2, 539/2, 540/2. 541/2, del 
592/1, 592/2, del 594/1, 596, 597, 600, 602, 604. 
605, 606. 608. 610/1. 610/2. 611, 612, 613. 614. 615. 
620, 621/1. 621/2, 621/3. 621/4, 628, 630, 631, 
632/1, 632/2, 634/1. 634/2. 635, 637/1, 637/2. 
837/3. 643/1, 645, 647/1. 647/2, 648, 649, 65.3, 656. 
658/1, 658/2, 658/3. 658/4. 658/5, 660/1, 660/2. 
665/1. 665/2, 665/3. 665/4. 665/5. 665/6, 665/7, 
666, 668, 670, 671, 672/1, 672/3, 672/4, 673/1, 
67.3/2. 674/1, 675/1. 675/2. 676, 678, 679, 680. 
681/1. 681/2, 681/3, 681/4, 682/1, 682/2, 683/1, 
683/2, 683/3. 684/1. 684/2, 684/3, 684/4, 685, 686. 
687, 688. 689, 691. 694, 695, 699. 705. 707, 708, 711. 
712/1. 712/2, 712/3, 71.3, 72,3, 731/2, 743/1. 743/3. 
743/4. 747, 750, 752, 753/1, 758, 761. 762, 764/1. 
764/2. 764/3. 764/4. 765. 771/1, 771/2, 773, 777/1, 
777/2, 779, 781, 786, 806, 809, 810, 813/1, 813/2. 
820, 821, 824, 825, 827/1, 827/2, 828, 831, 833, 887, 
890, 891, 893, 896, 900, 902, 904/1, 904/2, 904/3, 
906, 909, 930/2, del 1047, del 1050, del 1053. 
1054/2. ia55. 1056, 1057/1. 1057/2. 1059/2. 

Stavbne parcele: 
8/1. 9. 10. 11. 12/1. 12/2, 13, 14, 15, 16. 18, 19, 

21, 22. 23, 24, 25, 26, 27/1. 27/2, 27/3, 27/4, 28, 29, 
30/1. 30/2, 31/1. 31/2, 32 , 33, 34/1, 34/2, 35, 36. 
38, 39, 40/1. 41. 42. 43, 44/1, 44/2, 45. 46, 47/1. 
47/2, 48, 49. 51. 52/1, 52/2, 52/3, 53, 54, 55. .56, 58. 
59, 60. 61, 62/1, 62/2, 63, 64/1. 64/2, 65, 66, 67. 
69/1. 70, 71. 72, 73, 74/1, 74/2, 75, 76, 77, 78, 79. 
80/1, 80/2, 81. 82, 83, 87, 112, 113, 114, 116, 118. 
119. 121, 123, 124, 125, 126. 128. 129. 130, 131, 133, 
1.36, 137, 138, 139. 140, 142, 14.3, 145, 146, 147, 148. 
150. 153. 154. 1.55. 1,56, 157, 159, 160, 162, 163, 164. 
169, 170. 171. 172. 173, 174. 175, 176, 177, 179. 
180, 184. 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193. 
194. 195. 196. 197, 198, 199, 200, 201. 202, 203, 205, 
206, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 215, 216, 217. 
218. 219, 220, 221. 222. 223, 224. 225. 226. 227. 228. 
229. 232. 234. 235, 236. 

Ka tas t r ska občina: Z I R I 
Zemljiške parcele: 
del 463/1. 463/2, del 517, 521/1, 521/2, 522/1. 

522/2, 526/1, 526/2, 527, del 531, del 532, del 533, 
del 5.34, 583/1, 583/2, 584/1, .584/2, 588/1. 588/2. 
.588/3. 588/4. 589. 592/1. 592/3. 592/4. 595. 597/1. 
597/2, 597/3. 598, 599/3. 600, 602, 626/1, 626/2. 
627. 628/2, 628/4, 630/1, 630/2, 631, 632, 833/1, 
638, 639. 643. 646, 647/1, 647/3, 649/1, 649/2. 
650/1, 650/2, 654/1, 654/2, 658/1. 658/3. 659. 
660/1, 660/2, 660/3, 660/4, 660/5, 661/1, 661/3. 
663/1, 663/5, 663/7, 666, 668, 669, 675, 677, 678. 
680/1, 680/2, 684/1. 684/2, 685/3, 685/4, 690/1. 
690/2, 691/1, 693/4. 693/3, 697/1. 697/2. 697/3, 
697/4, 697/5, 697/6. 698/1. 698/2. 698/3, 701/1. 
701/3. 701/4. 701/5. 701/6, 701/7. 701/8, 703/1. 
70.3/2 . 704/1. 704/2 , 704/3. 705/1. 705/2, 705/3, 
705/4, 706/1. 706/3, 706/4, 706/7. 706/8, 706/10. 
706/11. 706/12. 706/13, 707/1, 707/2. 707/3. 
707/4. 707/5. 707/6, 707/7, 707/8. 707/9. 707/10. 
707/11. 707/12. 707/13. 707/14, 707/15. 708/1. 
708/2. 708/9. 711/1. 711/2, 711/4, 711/5, 711/6, 
713/1. 713/2, 714, 715. 718/1. 718/2. 718/3. 718/4. 
719/1, 719/2, 719/3, 720/1. 720/2. 721/1. 721/2. 
723/1, 723/2. 724/1, 724/2, 724/3. 724/4. 725/1, 
725/2. 725/3. 725/4, 726/1. 726/4. 726/5, 726/7. 
727/1, 727/2, 729/1, 729/2, 731/1, 731/2, 732, del 
735, del 738, del 740/1, 740/2, del 741. 750, 756/1. 
756/2, 756/3, del 756/4, 756/5, 757/1, 757/2, 758, 
del 769/1, del 773, del 774/1, 774/2, 775/1, 775/2, 
775/3, 777, del 778/1, 778/2, 778/3, del 779/1, del 
782, del 825/2. 825/3, 825/4, 826/1, 826/3 826/4, 
826/5, 826/6, 828/2, del 828/3, 828/4, 830/2, 8,31. 
del 832/2, del 839/1. 839/3. 839/4. 841/3, 841/5. 
841/6. 841/7. 841/8. 841/9. 844/2. 844/3, 844/4, 
844/6, 844/7, 844/8, 844/9, 845/2, 848/1, 848/5. 
849.852/1. 852/3, 852/5. 852/6. 856/1, 856/2. 857. 
858. 859/1, 859/2, 860/1, 860/2, 861/1, 861/2, 861/3 
861/4, 862/1. 862/2. 863/1. 863/2. 863/3. 863/4. 
864, 865, 866/1, 866/2, 868/1, 868/2, 868/3. 868/4. 
869/1, 869/2. 869/4, 871/1, 871/3. 871/4. 871/6. 
871/7, 871/8. 871/9, 871/10, 871/11. 871/12. 



tivvi mm. m\m. mm*. mvw mviw -
«71/19, 871/20, H71/21. 871/22. 871/2.1. 87l/2.r>. 
871/28, 871/29. 871 /3*). H71/31. 873/1. 873/3. 
873/4. 873/24, 873/25. 873/26, 876/1, 876/2. 
878/1. 878/4. 880. 882/1, 882/2, de l 883/1. 883/2. 
884/2, 884/3, del 888. 889/2. 889/3. 889/4. 889/6. 
889/7.889/8,889/9.889/10,889/11.891/1 891/2 
891/3. 893, 896/3. 920. 1259/2. 1271/1. 1271/2 
1271/8. 1273/1, 1273/2. 1273/3. 1274/1. del 
1275/1. 1275/3, 1275/4. 1276. 1277/2. 1277/3. 
1277/4, 1277/5, 1277/6. 1277/7. 1277/8. 1277/9. 
1277/10. 1277/11. 1277/12. 1277/13, 1277/14. 
1278/3. 1288/3. 1288/4. 1290/2, 1290/4. 1291/2. 
1294/2. 1295/3, 1302/1. 1302/2. 1302/3, 1302/4. 
1302/6. 1302/7. 1302/8. 1303/1. 1303/2. 1304/2. 
1307/1. 1307/2. 1312/2. 1314. 1315. 1316. 1317. 
1318. 1319. 1320. 1321. 1322. 1323. 1324, 1325. 
1326. 1327. 1328. 1329. 1330. 1331. 1333, 1334. 
13.35. 1336 

Stavbne parcele: 
22/2. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31/1. 31/3, 32. 

33. 34. 35/1. 35/2. 35/3. 36. 37. 38. 40/1. 40/2. 
40/3. 41. 42. 43. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51/1, 51/2. 
52/2. 5.3. 56 57. .58. 59. 60. 61. 62. 64/2. 64/3, 64/4. 
64/5. 64/6. 64/7. 64/8. 85/3. 67. 68. 69. 70. 71, 
7.3/1. 7.3/4. 74/1. 74/2 . 75. 76/2 . 76/3. 97 . 98. 99. 
100. 105. 108, 115. 116/1. 116/2. 116/3. 116/4. 
117/1. 119. 122. 124. 125/1. 125/2. 126, 127. 128. 
129. 130. 131. 132. 133, 134. 137. 138, 139, 140. 143. 
147. 148, 150. 151. 154. 155. 156. 157. 158/1. 158/2. 
159. 162. 183. 164. 185. 168. 169. 174. 176. 177 178. 
181. 182. 183. 184. 185, 186. 187, 188. 189. 190. 191 
192. 193. 194. 195. 196, 197, 198. 199. 200. 202. 203. 
204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 
215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 224. 225. 226 . 227. 
228. 229. 230. 231. 232. 235, 236, 237. 238. 239. 240. 
241. 242. 24.3. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 260. 251. 
252. 253, 254. 2.56. 257 

K a t a s t r s k a občina D O B R A ^ K V A 

Zemljiške parcele. 

1/1. 1/2. 2/1-2/3. 4/3. 4/5. 5/1-5/4. 
6/1-6/3. 7/1. 7/2. II. 12/1-12/3. 13/1-13/3. 
14/1. 14/2. 15/1. 15/2. 17/1. 17/2. 19/3-19/5. 
20/1. 20/2 . 20/4-20/9. 21. 23/1. 23/2. 70/1. 70/3. 
71/2-71/6. 234/2. 234/3. 235/1. 235/2. 235/4. 
238/1-238/5. 238/7-238/13. 239. 240/1-240/3. 
24.3. 244. 247. 248/1-248/3. 250/1. 250/2. 
250/4-250/6. 251/2-251/4. 252/1. 252/2. 252/4. 
252/6, 254. 256/1. 256/2. 256/4. 256/5. 2 5 6 , 7 -
256/10. 257/1. 257/4, 257/5. 258/1-258/10. 
260/1-260/6, 274/1-del . 275/1-275/3. 278. 
279/1, 279/2. 280/1-280/5. 281/1. 281/5-281/7. 
282/1-282/3. 284/1. 285/1-285/16. 288/1 -
288/9. 288/11-288/21. 290/1-290/14. 291/1. 
291/2. 292/1-292/4. 292/7-292/11. 292/14-
292/19. 297/1. 297/3. 297/4. 297/7. 297/9-
297/17, 297/21-297/25. 297/27-297/30. 
297/32-297/34. 297/36-297/38. 297/40. 297/42. 
297/44-297/49. 298/1-298/3. 299/1. 
299/5, 299/6-299/9, 300, .301/1. .302. 
305/13. 309/1-309/11. 310/1. 310/2. 
310/29. 
314/4. 
316/23. 
318/18. 
.323/6. 

311/1-311/6. 
315/1-315/31. 

318/1-318/3. 
322/2-322/4. 
323/8. 324/1 

313/1-313/19. 
316/1. 316/3. 
318/6-318/9. 
323/1. 323/3. 

299/2. 
305/1 -
310/5-
314/1-
316/5-

318/12-
321/4-

324/2. 325/1-325/6. 

377 

.326/1-326/20. 326/23-326/37, 327. 328. 329. 
330/2. 330/3. 330/6, 331/1. 334/1-334/5. 336/1. 
335/2. 335/4—335/10. 336/1-336/4. .337/1. 
340/1. 340/3. 340/4. 340/6. 341/2. 341/3—341/11. 
341/13-341/17. 341/19. 341/23. 341/24. 342/1-
342/4 .342/6—342/8. .342/9. 342/10. 344. 
347/1—347/6. 348/1-348/10. 349/2. 349/5. 
353/1. 363/2, 354/1—:354/6. 355. 356/2 . 356/3. 
.360/1-360/3. 363/2. 363/3, 363/5-363/15. 
363/18—363/20. 364/1-364/3. .365. 366/3. 367. 
.368/3. 369/1. 369/2, 370/1, 370/2. 370/5. 370/7. 
370/10. 370/11. 373/2. 373/4. 375/3. 375/9. 376/1. 
376/2, 376/4. 376/5. 376/7-376/9. 377/1. 377/2. 
377/5. 377/6. 378. 381 /1-381 /4. -382. 388/3. 
.388/4. 390/2. 390/4, 393' 1. 395/1-395/5. 395/7. 
395/11-395/21. 395/23-386/34. 396/1—396/5. 
397, :J99/1—399/8. 400/1-400/4. ,402. 406/1. 
406/3. 406/4 . 406/7. 406/9-406/15. 406/17. 
408/1-408/4, 411. 414/2-414/4. 415/1. 415/3. 
420/1-420/10. 420/12. 420/13. 422/1. 422/2. 
422/7 . 422/8-422/12. 423/1-423/7 . 424/2. 
424/4. 424/5. 424/8-424/13. 431/2, 432/1. 
432/4-432/7. 432/8-del . 435/1. 435/2. 436/1. 
436/2, 455/3. 459/2-459/7, 460/3. 460/4. 
460/6-460/10. 461/1-461/3. 462. 463. 464/1. 
464/2. 466. 468 4. 469/1-469/4. 471/3. 471/4. 
527 528/1. 528/2. 5.30/2. 551. 824/2, 824/3. 829/5. 
829/7.-829/11. 848/6-848/8. 849/1. 849/2. 
850/2. 850/7-850/9. 850/11-850/1.3. 853/2. 
854/1. 854/2. 854/4. 854/5. 854/7-854/23. 855/6. 
856/1-856/8. 857/1. 857/3-857/6. 858/1. 859/1. 
863/11-863/16. 874-de l . 879/1-879/4. 880/1-
880/3. 881/1-881/5. 881/2-883/4. 886/1 -
886/6. 887/1-887/3. 889/1-889/7. 889/9. 
889/10. 890. 891. 892. 894/1. 894/2. 895/1-

998/14, 900/2-900/7. 900/9-900/34 9 0 1 / J -
901/8. 902/1. 902/2. 902/3. 902/4 903/1-
903/4. 904. 905/1-905/4. 906/1-906/3, 907/1-
907/3. 908/1. 908/2. 909. 911. 913/1. 911/4. 913/5. 
914/1 -914 /4. 917-920. 922-928. 9.30-941 

Stavbne parcele: 
1/1. 4/1. 4/2. 5. 7. 8. 9/1-9/4. 10/1, 10/2. 11. 

13. 17-19. 21. 22. 24. 26. 27. 28. 29/1. 29/2. 30. 31. 
38/1. 39. 40/1-40/4. 44 . 45/2. 50. 51. 53. 56. 57. 
58/1. 58/2. 63/1. 63/2. 65. 66/1. 66/2. 67/1. 67/2. 
69. 70. 77. 124. 125. 142. 144. 148-1541. 154-156. 
163. 166-169. 170-172. 174-176. 178. 179. 
182-191. 195. 198-201. 202/1. 202/2. 205. 206. 
211/1-211/3. 212. 214. 215. 216. 218. 220-222. 
224 . 227 . 231. 243. 246 . 248. 249 . 251 2 5 2 - 257. 
259. 263. 264 . 268-270. 274-280. 282. 283. -285. 
287-289. 291. 292. 294-299. 300. 301. W(2-307. 
309. 310. 320. 321, 325-328. 330. 332, 3:16. 339. 
340-357. 369-365, 368—382. 385. 386. 389-403 
401/1. 402 2 . 406-410. 413-438. 441-443. 445. 
447_449 . 450 1. 450/2, 451. 452. 463 457-461. 
463-469. 471. 47 i - 479 . 481-537 541-54H 
551—560, .562-574. 575 1. 575 2 ")76- 579. 
581—581. 585—588. r,9»l—597. 599-614 
616-618. 620-622 . 624 - 626 629. »U1-641 
64:1-653. 657. 658 659 

K a t a s t r s k a občina Z l R O V S K I V R H 

Zemljiške |>ariele 

617. 643 I. 643 2 - d e l . 643 4. 643 7. 646 I. 
646/3. 648. 651 1. 651/2. 657/5. 657 7. 65" * 
660/1. 660/2. 661. 664. 692. 699 2 K « " 
699/10-699/21. 701/1-701/3. 702/1. 702/2. 703 
704/1-704/6. 707/1. 707'2. 709/1. 710/1, 730. 
731. 7:12/1. 732/3. 7:18/1. 740/1-740 '4. 741. 744 
745/1. 745/2. 746. 747'1-747/11. 749. 75«)/1-
.750/5 . 754 2. 761 1. 761 2 . 764 . 768. 1-768 4 
771. 772/1. 772/3. 772/4. 774. 780/1-780/3. 781. 
786 1. 785 2 . 786 . 7K8 790/1 790 2. 791. 792. 
794/1-794/3. 795. 798. 800-802. 804 1—904/3, 
804/4-804/10. *»5 1. 805 i 810 1 810 2 
811/1-811/9. 811/10-811/16. 811/18. 814/1. 
819. 828/1. 828/6-828 9. 855 II. 856 12 956 1 i 
855/14-de l . 855/15 85.5 16-de l . 859. 860 1 
860/3-860/6. 861/1. 861 2. 865. 866. 871/1-
871/6. 873/1-873/8. 874/2. 874/3. 874 5 - d e l . 
874/8-de l . 874/9-874 '12. 875/3. 876-de l . 877 
878. 879-de l . 881/1-881 3. 882/1. 882 2. 884. 
889. 891. 893. 896/1-896/3. 902' 1-902/9. 
903/1-903/5. 904/1-904/4 . 905 1-905 3. 908. 
914/2. 917/1. 917/3-917 7 . 919/1. 920/1 -
920/5. 9 2 0 / 9 - 9 2 0 1 1 . 920/13. 920/14. 921. 930/2. 
931/1. 933 -de l . 995/1. 938/1-de l . 999/2. 
964 -de l . 966 -de l . 1266/2-1266/4. 1267 6 
1267/7. 1268/1. 1268 6. 1270/1. 1270/2. 1276/1. 
1276/4. 1326. 1351 /1 - 1 151'3. 1154'3. 1154 4 
1373-1376. 1378-1380 

Stavbne parcele: 
32/6. 33-36 , 37 . 39 -41 . 44-49. .50/2-

.50/4. 52—54. 55/1. 55/2. .56-60. 103-106. 108. 
109. 111. 112. 114. 117. 118. 122. 123. 125-129. 
134-138. 140. 141. 144. 145/1. 145/2. 146. 148 
149. 152-156. 158. 161. 162/1. 162/2. 156. 166. 
169. 172. 173. 175-184. 187. 192. 193. 195-199 
201-204. 206. 207-216. 219. 222. 230, 231 

K a t a s t r s k a občina: ŽELEZN IK I 

1/1, 1/2. 1/3. 1/4. 1/5. 1/6. 2/1. 2/2. 11/1. 
11/2. 11/3. 11/4. 11/5. 11/6. 11/7. 11/8. 11/9. 
11/10. 11/11. 11/12. 11/13. 11/14. 11/15. 11/16. 
11/17. 11/18. 11/19. 11/20. 11/21. 11/22. 11/23. 
11/24. 11/26. 11/27. 11/28, 11/29. del 11/30. 
11/31. 11/32. del 11/33, del 11'34. del 11/35. 
11/36. del 11/37. 11/41. 11/42. 11/43. 11/44. 
11/45. 11/46. 11/47. 11/48. 11/49. 11/50. 11/51. 
11/52. 11/53. 11/54. 11/55. 11/56. 11/57. 11/.58. 
12. 13/1. 13/2. 13/3. 13/4. 13/5. 14/1. 14/3. 15/1. 
15/2. 15/3. 15/4, 15/5, 15/6. 15/7. 17. 19/1. 19/2. 
19/3. 19/4. 20/1. 20/2. 20/3, 20/4. 20/5. 20/6. 22. 
25/1. 25/2. 25/3. 25/4. 25/5. 27. 30. 31/1. 31/2. 
34/1. .34/2. 42/1. 42/2. 42/3. 44/1. 44/2 . 47 1 
47/2, 47/3. 50. 51/1. 51/3. 51/4. 51/5, 51/6. 51/7. 
51/9. del 52/2. 75/2. 75/3. 75/4. 77. 78. 81/2. 82/2. 
85/1. 85/2. 86/1. 86/2. 86/3. 86/4. 86/5. 86/6, 
90/2. 95/2. 97/2. 100/2. 100/3. 102/2. 102/3. 153/2. 
103/3. 103/4. 103/5. 103/6. 104. 105. 106. 107. 
108/1. 108/2. 109. 110/1. 110/2. 112/1. 112/2. 
112/3, 112/4. 112/5. 112/6. 114/1. 114/2. 116/1. 
116/3. 116/4. 116/5. 118/1. 118/2. 118/3. 118/4. 
118/5. 118/6. 118/7. 118/8. 119/1. 119/2.-119/3. 
120. 121. 123. 124. 126. 127. 128/1. 128/2. 128/3. 
128/4. 129/1. 129/2. 129/3. 129/4. 129/5. 129/6. 
129/7. 130/2. 131/2. 131/3. 131/4. 131/5. 134/1. 
134/2. 134/3. 1.34/4. 134/6. 135/2. 141/2. 141/3. 
141/4. 141/5. 143/2. 143/3. 148/3. 148/4. 148/5. 
149/2. 149/3. 152/2. 152/3. 152/4. 153/2. 153/3. 
158/2, 158/3. 158/4. 158/5. 158/6. 1.58/7. 162/2. 
162/3. 163/2. 163/3. 166/2. 166/3. 189/1. 189/2. 
189/4. 189/5. 191/1. 191/2. 191/3. 191/5. 191/6. 
191/7. 191/8. 191/9. 191/10. 191/11. 191/12. 

197/2. 197/:i. 197/4, 197/5, 197/«i. 197/7 197/H 
196/1. 196/2. 196/:i. 198/4. 199/1. 199/2 4HB/.V 
490/3. 490/4. 493/1. 496/1. 496/2. 496/3! 
498, 500/1. 500/2. 502. 504/1. 504/2. 594/3. 517/8. 
519. 520/2. 520/3. 520/4. 521/1. 521/2. 522/1. 
522/2. 522/3. 567/1. 567/2. 567/3. 567/4. 567/5. 

580/3, 580/4. 581/2. 583. 584/1. 
586/1. 586/3. 586/4. 586/5. 590/1. 
593/2. .593/3. 593/4 . 493/5. 600/1. 
601/1. 601/2, 601/3. 601/4. 603/2. 

609. 610. 613. 614. 615. 
616/2. 618/2. 618/3. 618/4. 618/5 

623/4. 624/2. 626. 627/1. 627/2. 612/1 

580/1. 580/2. 
584/2. 584/3. 
590/2. 593/1. 
600/2. 600/3. 
603/4. 606/1. 606/2. 607. 
616/1. 
623/2. 

665 i 
667 i 
670/5. 
974 I 

670/7. 
674 5, 

632/2. 632/3. 632/4. 632/5. 615. 638/1. 638/2. 
638/3, 539/1. 639/2. 539/3. 839/4. 839/5. 6 ® / 6 
839/7. 639/8. 839/9. 839/10. 839/11. 839/12. 641. 
642/1. 642/2. 646. .650/1. 650/2. 650/1. 650/4. 
550/5. 850/6. 550/7. 650/8. 850/9. 650/10. 850/11 
650/12. 850/13 650/14. 550/15. 850/16. 850/17. 
550/18. 650/19. 657/1. 857/2. 657 1 661 1 661 '2. 
961/3. 661/4. 661/5. 661/6. 664/1. 665/ l . 665/2. 

665/5 665/6. 665 7 655 8. 667/2. 
667 6. 67() 2. 670 i 9741 -i 
670/H. H70/9. 674' l . 674 2 
674/6. 6 7 4 7 . 675/1. 675/2. 
680 . 681. 682 . 688 2 . 69», 1 
HHft H, K$#> KRft' H, H*#h HI. 

696/12. 696 13. 696 14 696 15. «M* 16 
700/4. 704/2. 7415/1. 706/2. 706 » 7«»T 

7118 2 709 I. 709 V 709 6 " t * 7 
10 711. 712/1. 712/2. 712 3. 712 4. 712/5. 
712/7. 712/8. 712/9. 712 H*. 712/11. 
712/13. 712/15. 715. 716/2. 718. 719/I 

719/3. 719/4. 719/5. 719/6. 719/7. 719/8. 
71910 . 719/11. 719/12. 7 1 9 1 3 . 719/14 

719/16. 719/17. 729/1. 729 2. "10 1 
730/3. 731 1. 731'2 7 i 1 1 7 11 742 747 

655 4 
667/4. 

674/4. 
675/3. 677 . 678. 679. 
696/2. 696 '4. 696/5. 
696/11. 
700 3. 
709 1 
709/8. ' 
712/6. 
712/12. 
719/2. 
719/9. 
719/15. 
730/2. 

759 

(M - 1 28801 Zemlirikke parcele 
4. 7. 8. 9. de l 494/3. del 506. del S07. 59.5 oVI V96 
del 597. del 582. del «03/1 

K a t a s t r s k a občina S T V D E N O 
(M - 1:1000» 

1/1. 5/1. M/l . 11/1. 11/5. 12/1. 16/1. 16/2. 
19/1. 19/2. 20/1. 20/2. 21. 22. 25. 28/2. 28/4. 30/1. 
30/4. .30/5. 30/7. 30/9. 30/10. 30/12. 30/13. 30/14. 
30/15. 30/16. 30/17. 33/3. 33/5. 33/6. SI/7. 33/H. 
33/9. 33/10. 13/11. 54 '2 . 54/3. 54/4. 54 5. del 
57/1. 57/2. del 57/3, del 58/1. 58/3. 61 1 del 
61/2. del 61 .3. del «2 1. 62 '2 . del 62 3. 62/4. 
62 '5 . 65/1. 65/2. 85/3. det 66/1. de l 66 2. 66/3. 
67/1. del 69. del 71. 73/1. 73/2. 78/1. del 78/2. 
78/3. del 79/1. del 79/2. 81/2. del 83 1. 84. del 
85/1. 85/2. 85/3. 86/1. 86/2. 87/1. 97/2, 88/1. 
88/2. 89/3. 103/1. 103/2. 103/3. 106/1. 106/2. 107. 
108, 113. 114. 117. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 521 
523. 525/1. 525/2. 526/1. 526/2. 526/3. 528/1 
528/2. 530/1. 512. 533/3. .543/1. 543/2. 543/4. 
543/5. 543/6. .543/7. 543/8. 543/9. 545. 546. 547. 
548. 549. 550/1. 550/3. 550/4. 550/5. 550/6. 550/7. 
551/1. .551/2. .551/3. 552/1. 552/2. 552/3. 552/4. 
556/1. .559. .566/1. 566/2. .569/1. 569/2. 569/3. 
•569/4. .569/5. 569/6. 569/7. 569/8. 570/1. .570/2. 
570/3. 570/4. 573/1. 573/3. 573/4. 574/1. 574/2. 
574/3. 574/4. 574/5. 578/1. 578/2. 579. 581/1. 
581/2. 581/3. .581/4. .582/1. 582/3. 582/4. 582/5 
.582/6. 582/7. 582/8. 584. .585/1, .585/2. 585/3. 585v4 
585/5. 585/6. 585/7. 585/8. 585/9. 585/10. 585/H. 
585/12. 585/13. .585/14. .585/15. .586/1. 586*1. 
586/4. 588. .589/1. 589/2. 592/1. .592/2. 593M. 
594/1. 594/2. 594/3. .594/4. 610/1. 610/2. 610 3. 
760/41. 766/2. 767/1. 767/2. 767/3. 767 4. 767'5. 
767/6. 767/7. 767/8. 767/9. 767/10. 767 11 
767/12. 767/13. 767/14. 767/15. 767/16. 767 17 
767/18. 773/1. 773/2. 77.3/3. 773/4. 773/5. 
773/6. 773/7. 773/8. 773/9. 773/10. 773/11. 
773/12. 773/13. 773/14, 773/15. 773/16. 773/17. 
773/18. 773/19. 773/20. 773/21. 774-2. 774 3. 
774/4. 775/1. 775/2. 775/3. 775-4. 775'5. 775/6. 
775/7. 775/8, 775/9. 775/10. 775/11. 776 '1 . 776/2. 
776/3. 778. 779. 780/1. 780/2. 781- 1. 781 2. 782. 
783. 784. 786. 789/1. 789/2. 789/3. 789/4. 789/5. 
789/6. 789/7. 791/1. 791/2. 791/4. 792/1, 792/2. 
793/1. 793/2. 793/3. 796/1. 796/3. 796/4. 796/5. 
796/6. 796/7. 796/8. 796/9. 796/10, 796/11. 803 
806/1. 806/3. 807/1. 807/2. 807/3. 815/2. 816/1 
816/3. 817/1. 817/2. 817/3. 821. 822. 823/1. 823/2, 
823/3, 823/4. 824, 826/1. 826/2. 826/3. 827, 828/3 
828/3. 828/5. 828/6. 828/7. 828/8. 829/1. 829/2 
829/3. 829/4, 829/5. 830/1, 830/2. 832/1 832/3 
832/4. 832/6. 832/7. 832/8. 832/9. 832/10. 832/11 
832/12. 832/13. 832/14, 832/15. 832/16. 833/1. 
833/4. 834/1. 834/2. 834/3. 834/4. 834/5. 834/6, 
834/7. 834/8. 834/9, 834/10. 834/11. 835/1. 835/2 
835/3. 835/4, 835/5. 836/1. 836/2. 836/3. 836/4 
837, 838. 839/2. 839/3. 840. 844. 846/1. 845/2. 
845/3. 845/4. 846/5. 845/6, 849/1, 849/2. 860/1 
850/2. 860/4. 850/5. 850/6. 850/7. 860/8. 860/9 
850/10. 860/11. 860/12, 860/13, 860/14. 850/15 
850/16. 850/17. 860/18. 860/19. 860/20. 860/21 

\ 



tvm t*n*i S8SVŠ. »89/9. satiri o. 
866/11, 866/12, 856/13. 866 14. 866/15. 866/16, 
866/17, 866/18, 866/19, 856/20, 856/21, 859/1, 
869/2, 859/3, 859/4. 862/1. 862/2, 862/3. 862/4, 
862/5. 863/1, 863/2. 863/3, 863/4, 863/5, 863/6. 
863/7. 863/8. 864/1, 864/2, 865/1, 865/2, 868/1, 
868/2. 868/3. 868/4, 868/5, 868/6, 868/7. 868/8. 
868/9. 868/10. 870, 872/1, 872/2, 872/3, 872/4, 
872/5, 872/6, 872/7 , 872/8, 872/9, 872/10, 872/11, 
872/12. 872/13, 872/14, 872/15, 872/16, 872/17, 

872/19, 872/20, 872/21, 872/23, 872/24. 
872/27. 872/28, 872/29, 872/30, 872/31, 

872/34, 872/35, 872/36, 872/37, 
872/39, 872/40. 872/41. 872/42. 872/43. 

872/18. 
872/26, 
872/32, 
872/38, 
872/44, 
872/50 
877/2, 

872/45, 872/46, 872/47. 872/48. 872/49. 
872/51. 872/52. 872/53. 872/54. 872/55, 
877/3, 878/1, 878/2, 878/3, 878/4. 

878/5, 878/6. 878/7. 878/8, 878/9, 878/10, 878/11, 
878/12, 878/13, 878/14, 878/15, 878/16, 878/17, 
878/18. 878/19, 878/20, 880, 881. 882/2. 882/3. 
882/4.886/1. 886/2, 886/3, 890/1, 890/2, 890/4. 
890/5, 890/6, 890/7, 890/8, 890/9, 890/10, 890/11, 
890/12, 891, 893/2, 893/3, 893/4. 893/5. 893/6, 
907/1. 907/2, 907/3, 908/1, 908/2. 908/3, 908/4. 
908/5, 908/6, 908/7. 908/8. 908/9. 909. 963/1. 
963/2. 964/2. 964/3 964/4. 964/5. 964/6, 
964/7. 964/8. 964/9. 968/1. 968/2. 968/3, 968/4, 
968/5, 968/6, 968/7. 968/8, 968/9. 968/10. 968/11. 
968/12. 968/13, 968/14, 971/1. 971/2. 971/3. 
971/4. 971/5. 971/6. 971/7. 971/8. 971/9. 971/10. 
971/11. 971/12. 971/13. 971/14, 971/15. 971/16, 
972. 974/1, 974/2, 974/3, 974/4, 974/5, 1633/2. 
1637/1. 1637/2, 1637/3. 1639, 1640/2, 1643, 1646, 
1647/2,. 1647/3, 1649/1. 1649/2, 1649/3, 1649/4. 
1650, 1651/1, 1651/3, 1674/2. 1674/3, 1675, 1676, 
1678/2, 1679/2, 1686/2, 1689. 1690/1. 1696/2. 

S tudeno ( M - 1:2880) 

Zemljiške parcele: 

34, 35, 45, 46, 51, 52, 53, 64. 74. del 75, del 76. 
de l 77, del 89, del 90, del 91. del 92, del 93, del 94, 
de l 230/14, de l 230/15, 230/17, 230/18, 239/3, 
256/2, 257, del 265/1, 265/2, de l 266, del 267, del 
268, del 269, 615, del 625/1, de l 761/2, del 761/6, 
761/7, del 761/9, del 761/14, del 761/15, del 
761/16, 761/35, 761/36, 762/1, 753, 764, 766/1, del 
930, 932, 934, 940, del 942, 944/1, del 944/2, del 
944/3, 945, 957/1, 957/2, 958, 959/1, 959/2, 
959/3, 959/4, 959/5, 960/2, 961/2, 962/2, 962/3, 
de l 975, del 977, 979/2, 984, 988. 

( M - 1:2880) 

Stavbne parcele 

37, 39, 40, 41, 44, 47, 48, 49, .50, 51, 52, 76, 77, 
87, 88, 90, 91, 102, 103, 104, 106, 107. 115, 152. 

4. člen 
Ses tavn i del tega odloka so grafične priloge v 

M 1:25000 in 1:5000 s pr ikazom parcelnega 
stanja. 

Dokumentac i j a je na vpogled pri upravnem 
organu občine Skofja L o k a , pr istojnem za ure
janje prostora. 

5. člen 
T a odlok začne vel jati naslednj i dan po ob

jav i v Uradnem vestn iku Gorenjske . 

Številka: 350-011/81 
Skof ja L o k a , dne 25/11-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnost i 
Peter Polajnar l.r. 
Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič l.r. 

359. 

N a podlagi 2. odstavka 40. člena zakona o 
raz las t i t v i in pr is i lnem prenosu nepremičnin v 
družbeni l as tn in i (U radn i list S R S , št. 5/80), 
3 , ods tavka 2. člena-zakona o pogojih za prodajo 
s tanovan j sk ih hiš in stanovanj v družbeni 
l as tn in i (U radn i l ist S R S , St. 13/74), prav i ln ika o 
enotn i metodologi j i za izračun valor iz irane 
v rednos t i s tanovanjske hiše oz iroma stanovanja 
( U r a d n i l is t S R S , št. 13/80) in 98 člena s ta tuta 
občine Skof ja L o k a (Uradn i vestnik Goren jske , 
št. 4/78) je Skupščina občine Skof ja L o k a na 
se jah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnos t i dne 25/11-1981 sprejela 

O D L O K 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj, 

povprečnih stroških komunalnega urejanja 
zemljišč in o«nove za določitev vrednosti 

zemlji** na območju občine Sko f j a Loka 

l .člen 
T a odlok določa za območje občine Skof ja 

L o k a povprečno gradbeno ceno stanovanj , ceno 

2. c'len 
Povprečna gradbena cena za kv. m stano

vanjske površine, zmanjšana za povprečne stro
ške komunalnega ure janja zemljišč in vrednost 
zemljišča na območju občine Skof ja L o k a za 
leto 1980 znaša 14.010 d in/kv. m. 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja 

s tavbnih zemljišč na območju občine Skof ja 
L o k a za 3. stopnjo opreml jenost i in gostoto na
sel jenosti 150—200 prebivalcev na ha znašajo. 

— stroški komuna lne opreme indiv idualne 
rabe na kv . m kor istne stanovanjske površine 
682 - d in . 

— stroški komunalne opreme kolekt ivne 
rabe na kv. m kor istne stanovanjske površine 
7 3 8 - d in . 

4. člen 
Kor i s t za razlaščeno stavbno zemljišče se. 

v sk ladu z 10. členom prav i ln ika o enotni me
todologij i za izračun valor iz irane vrednost i 
s tanovanjsk ih hiš oziroma stanovanj , izračuna 
od povprečne gradbene cene, določene v omenje
nem členu, takole: 

— za mesto Skof ja L o k a in za neposredno 
urbaniz irano okol ico mesta 1,08^, 

— za kraje Z i r i , Goren ja vas, Pol jane, 
Železniki t neposredno urbaniz i rano okolico 
0,95 %. 

— za ostala urbaniz i rana nasel ja 0,85 '<. 
— za neurbaniz i rana območja 0,80 f . 

5. člen 
Z uvel javitv i jo tega odloka preneha veljati 

odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 
gradbenih stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča v občini Skofja L o k a 
(Uradn i vestnik Goren jske , št. 17/80). 

T a odlok začne vel jat i osmi dan po objavi v 
Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 06-04/81 
Skof ja L o k a , dne 25/11 -1981 

Predsednik 
zbora kra jevnih skupnost i 
P e t e r P o l a j n a r , 1. r. 
Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič, 1. r 

360. 

. 

N a podlagi 185. člena zakona o združe
nem delu (Uradn i l ist S F R J , št. 53/76). 69. člena 
zakona o de lovnih razmerj ih (Uradn i list 
S R S . št. 24/77 in 30/78), 4. in 9. člena zakona o 
prekrških (Uradn i l ist S R S , št. 12/72 in 30/78), 
15. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni 
list S R S , št. 21/77) in 98.. člena statuta občine 
Skofja L o k a (U radn i vestnik Gorenjske, 
št. 4/78) je Skupščina občine Skof ja L o k a na seji 
zbora združenega dela in zbora kra jevnih skup 
nost i dne 25/11-1981 sprejela 

O D L O K 
o poslovnem času v občini S k o f j a Loka 

I, SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem od lokom je določena okv irna razpo

reditev, začetek in konec poslovnega časa 
trgovin na drobno, gost instva, obrtnih storitev 
in drugih dejavnikov. 

K o t druge de javnost i so obravnavane 
bencinske črpalke, trafike in prodajalne 
časopisov, pošte, banke in tržnice. 

Organizaci je združenega dela in samostojni 
obr tn ik i določijo v okv iru določil tega odloka 

Eoslovni čas v poslovnih enotah (v nadal jnjem 
esedi lu: prodajalne a l i poslovalnice) v sodelo

vanju^ z organizaci jami potrošnikov, pri čemer 
morajo upoštevati potrebe potrošnikov, tu
rizma, načela dobrega gospodarjenja in predpise 
o javnem redu in miru . 

2. člen 
Pos lovn i čas mora b i t i izobešen na vidnem 

mestu ob vhodu v prodajalno a l i poslovalnico. 
Obvest i lo o pos lovnem času med tednom in 
pregled dežurnega poslovanja ter dejavnosti v 
kraju mora b i t i objavl jen na v idnem mestu ob 
vhodu v prodajalno a l i poslovalnico. 

Zarad i pos lovnih interesov je lahko poslovni 
čas tud i daljši, kot ga določa ta odlok, vse dneve 
v tednu ter ob nedel jah in praznik ih 

II. P O S L O V N I C A S 

1. Trgov ine na drobno 

3. člen 
Trgov ine na drobno so po tem o d l o k u p ro 

dajalne, k i prodajajo: 
— živila, 

kurivo i i i f i r n i l l m n m a l e i ml. 

— knjige, papir, ftolske in pisarniške potreb
ščine (knjigarne). 

— cvetje (cvetličarne). 
4. člen 

Trgov ine na drobno poslujejo: 
— v dopo ldanskem neprekinjenem poslov

nem času vse delovne dneve v tednu, razen 
nedelje. 

— v del jenem pos lovnem času vse delovne 
dneve v tednu, razen sobote, ko poslujejo 
najmanj do 13.00 ure, 

— v celodnevnem neprekin jenem poslovnem 
času vse delovne dneve v tednu, razen sobote, ko 
poslujejo najmanj do 13.00 ure. 

5. člen 
Pos l ovn i čas prodajaln z dopo ldansk im ne

prekinjenim de lovn im Časom je najmanj 6 ur za 
prodajalne živil in najmanj 7 ur za ostale 
prodajalne s tem, da določijo prodajalne živil 
začetek poslovnega časa med 5.30 in 8.00 uro. 
ostale prodajalne pa določijo začetek poslov
nega časa med 7.00 in 9.00 uro. 

Prodaja lne z del jenim pos lovnim časom 
določijo začetek poslovnega časa dopoldan med 
8.00 in 9.00 uro in popoldan med 14.30 in 17.00 
uro. Konec poslovnega časa pa določijo 
dopoldan med 12.00 in 13.00 uro in popoldan 
med 18.00 in 20.00 uro. Ob sobotah poslujejo te 
prodajalne najmanj od 7.00 do 13.00 ure. 

Prodaja lne s ce lodnevnim neprekinjenim 
pos lovnim časom določijo začetek poslovanja 
med 7.00 in 9.00 uro in konec med 18.00 in 
20.00 uro. Ob sobotah poslujejo te prodajalne 
najmanj od 7.00 do 13.00 ure. 

6. člen 
V mestnem središču Škofje Loke a l i v 

Pod lubn iku mora bit i ob sobotah dežurna ena 
prodajalna do 18.00 ure, za kar se samoupravno 
dogovorijo organizacije združenega dela, k i 
prodajajo živila, med seboj. V Žireh, Železnikih 
in Goren j i vas i se poslovni čas prodajaln ob 
sobotah popoldan usk lad i z de lovn imi sobotami 
v T O Z D , na območju Kra jevne skupnost i T r a t a 
pa vsako soboto ena prodajalna posluje do 
15.00 ure 

7. člen 
K a d a r so praznik i zaradi nedelje podaljšani 

na tri dela proste dneve, je tret j i dan v vseh 
štirih centr ih (Skofja L o k a , Železniki, Z i r i , 
Goren ja vas) odprta po ena prrodajalna z živili 
najmanj od 8.00 do 11.00 ure. 

Če je 31. decembra delovni dan, so vse pro
dajalne odprte najmanj do 16.00 ure. 

V pr imeru, da organizacije združenega dela, 
k i prodajajo živila, ne določijo poslovnega časa 
v skladu s 6. in tem členom odloka same, 
program dežurstva določi pristojni občinski 
uprvni organ. 
2. Gos t ins tvo 

8. Člen 
Pos lovn i čas v gost inskih obrat ih določijo: 
— hote lske restavrci je , i n restavraci je med 

5.00 in 23.00 uro, pe'tek in sobota do 24.00 ure, 
vendar najmanj 9 ur, 

— gostilne med 7.00 in 23.00 uro, petek in 
sobota do 24.00 ure, vendar najmanj 9 ur, 

— okrepčevalnice med 5.00 in 23.00 uro, 
vendar najmanj 8 ur dnevno, 

— bifeji med 7.00 in 23.00 u r o . vendar 
najmanj 8 ur dnevno, 

— slaščičarne, začetek med 7,00 in,9.00 uro, 
konec med 20.00 in 22.00 u r o . 

— nočni l o k a l i in disco k lub i med 20.00 in 
04.00 uro, 

— disco k lub i , namenjeni mlad in i , lahko 
fM is lu j e j o najdalj d o 23.00 ure. 

9. člen 
G o s t i n s k i obrat i smejo poslovat i v daljšem 

poslovnem času, ne glede na določilo prejšnjega 
člena, na dan 26.. 27, in 30. apr i la , 1. maja. 3., 4.. 
21. in 22 ju l i j a . 28., 29. novembra. 31. decembra, 
na pustno soboto in pustni torek. 

G o s t i n s k i obrat i smejo poslovni čas, naveden 
1 v 8. členu, podaljšati do 4.00 ure zjutraj za večje 

skupine ob organiziranem praznovanju s tem, da 
je v podaljšanem poslovnem času gost inski 
obrat z a druge goste zaprt. 

V upravičenih pr imer ih lahko pristojni 
občinski upravni organ dovol i poslovanje gostin
skemu obratu v krajšem poslovnem času. 

10. člen 
Gos t i n sk i obrat je lahko zaprt en dan v 

tednu, en dan pa lahko posluje s skrajšanim 
poslovnim časom, vendar ne manj ko t . S ur 
dnevno. 

Iz jemoma lahko samostojni gostinci določijo 
dva prosta dneva po predhodni usk lad i tv i in 
potrdi tv i na obrtnem združenju. 

Pros t i dan določijo organizacije združenega 
dela s področja gostinstva po predhodni 



medsebojni usk lad i tv i , samostojni gostinci pa po 
predhodni usk lad i tv i na obrtnem združenju, pri 
tem morajo upoštevati obseg poslovanja ter 
krajevne in turistične potrebe. V pr imeru, da ne 
pride do uskladi tve , pristojni občinski upravni 
organ določi prost i dan. 

11. člen 
Prek in i tev obratovanja zaradi letnih dopu

stov morajo samosto jn i gostinci usk lad i t i prek 
obrtnega združenja. Obr tno združenje mora pri 
usk lad i tv i upoštevati ter i tor ia lno pokrivanje 
potreb. 

V pr imeru, da ne pride do uskladi tve , določi 
program letnih dopustov pristojni občinski 
upravni organ 

12. člen 
Gos t i n sk i obrati v okv i ru prodajalne 

obratujejo na jman j t o l i ko kot prodajalne 

3 Stor i tve obrtne dejavnost i 
13. člen 

Organizaci je združenega dela ta področja sto 
ritvene obrt i in obratovalnice samosto jn ih 
obrtnikov, k i poslujejo neposredno s s t rankami , 
obratujejo najmanj 7 ur dnevno, ob sobotah pa 
najmanj 5 ur. 

Izjema je optik, k i ima čas poslovanja pn 
lagojen okul i s tu in ni nujno, da obratuje v 
soboto. 

Fr izerske obrtne delavnice imajo lahko 
zaprto v nedeljo in ponedeljek 

4. Druge dejavnost i 
14 člen 

Benc inske črpalke poslujejo vsak dan razen 
nedelje od 6.00 do 20.00 ure. O b nedeljah in 
prazn ik ih je dežurna bencinska črpalka I v 
Sko f j i L o k i od 6.00 do 20.00 ure ter v Železnikih 
in Žireh od 6 00 do 14.00 ure. 

Pos l o vn i čas trafik in prodajaln časopisov je 
med 5.30 in 19.00 uro s tem. da ne sme b i t i krajši 
od 7 ur. V mestu Skof ja L o k a se za dežurstvo ob 
sobotah do 18.00 ure in ob nedel jah od 8.00 do 
10.00 ure dogovorijo trafike in prodajalne časo
pisov med seboj, sicer ga določi pr isto jni upravni 
organ. 

Službe bank, ki poslujejo z občanu morajo 
b i t i odprte najmanj od 10.00 do 18.00 ure ter ob 
sobotah od 7.00 do 11.00 ure. V osta l ih krajih 
občine Skof ja L o k a posluje banka za delo z 
občani v sk ladu t dogovorom med K S . L B - P E 
Skof ja L o k a in pr isto jnim upravn im organom. 

Poeta v Skof j i L o k i posluje z občani od 7 00 do 
19.00 ure (blagajna do 18.00 ure) ter ob sobotah 
od 7.00 do 13.00 ure (blagajna do 12.00 ure). V 
Goren j i vasi , Železnikih m žireh posluje posta z 
občani od 8.00 do 18.00 ure (blagajna do 17.00 
ure) ter ob sobotah od 8 00 do 13.00 ure 
(blagajna do 12.00 ure). V osta l ih kraj ih občine 
Skof ja L o k a poslujejo pošte za delo z občani v 
sk ladu z dogovorom med K S in pr is to jn im 
upravnim organom. 

Pos lovn i čas na tržnicah je od ponedel jka do 
petka od 6.00 do 18.00 ure. v soboto in nedeljo od 
6.00 do 13.00 ure. 

I I I . K A Z E N S K E DOLOČBE 

15. člen 
1. Z denarno kaznijo od 2.000 do 30.000 di

narjev se kaznuje za prekrške organizacija 
združenega dela ali samostojni obrtnik, k i : 

— ne priglasi poslovnega časa pr isto jnemu 
občinskemu upravnemu organu i15. člen), 

— n ima poslovnega časa usklajenega z 
določbami tega odloka, 

— posluje v gost inskem obratu s krajšim 
poslovnim časom brez dovoljenja, določenega v 
9 členu, 

— zapre prodajalno brez dovoljenja, kot ga 
določa 16. člen. 

2. Z denarno kaznijo od 2.000 do 10.000 d i 
narjev se kaznuje za prekršek organizacija zdru
ženega dela a l i samostojni obrtnik, k i : 

— ne objavi določenega poslovnega časa na 
v idnem mestu (2. člen). 

3. Z denarno kaznijo od 500 do 3.000 
dinarjev se kaznuje za prekršek tud i odgovorna 
oseba v organizacij i združenega dela. k i stor i 
prekršek iz 1 odstavka tega člena 

IV. P R E H O D N E DOLOČBE 
16. člen 

Organizacije združenega dela in samosto jn i 
obr tn ik i , navedeni v 1 členu tega odloka, 
morajo svoj poslovni čas v roku 1 meseca od 
dneva uvel javitve tega odloka usk lad i t i z določ
bami tega odloka ter ga na novo prig lasi t i 
pr isto jnemu občinskemu upravnemu organu 

17. člen 
Prodajalne a l i poslovalnice, k i zaradi dolo 

čenih vzrokov (adaptacije, l e tn i dopust, bole
zenske odsotnot i . inventure) več kot 30 dn i ne 

poslujejo, morajo pred začasnim prenehanjem 
poslovanja to pr ig las i t i pr is to jnemu občinskemu 
upravnemu organu. 

18. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

tržna inšpekcija Uprave inšpekcijskih služb za 
Goren jsko 

19. člen 
Z uvel javi tv i jo tega odloka preneha vel jat i 

odlok o obratova lnem času v gost instvu na 
območju občine Skof ja L o k a (Uradn i vestnik 
Gorenjske, št. 9/77 in 11/77) in odredb« o mi
n imalnem poslovnem času prodajaln v občini 
Skof ja L o k a (U radn i vestnik Gorenjske. 
št. 3/66) 

T a odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 
v U r a d n e m ves tn iku Gorenjske 
Številka: 14-01/81-3 
Skofja L o k a dne 25/11-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnost i 
P e t e r P o l a j n a r 1 r 
Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič I r 

341. 

N a podlagi J in 4 člena zakona o komunal 
nih taksah (Uradn i list S R S . št 29'65. 7-70 m 
7/72) in 98 člena s ta tuta občine škof ) « L o k a 
(U radn i vestnik Gorenjske . *t 4 78) je Skup
ščina občine Skofja L o k a na sen zbora zdru
ženega dela in zbora kra ievn ih skupnost i dne 
25/11-1981 sprejela 

O D L O K 
o k o m u n a l n i h t a k s a h v občini 

Sko f j a L o k a 
1 člen 

V občini Skofja L o k a se plačujejo komu
nalne takse za uporabo naslednj ih predmetov in 
storitev: 

1 glasbenih avtomatov v javnih lokal ih 
2 igralnih sredstev v javn ih loka l ih 
3 za začasno prebivanje v turističnih kraj ih 

(turistična taksa) 
Višina, komuna ln ih taks za posamezne 

taksne predmete oz iroma storitve je določena v 
taksni tarif i , k i je sestavni del tega odloka 

2 člen 
T a k s n i zavezanec je organizacija združenega 

dela al i druga organizacija, zasebno-pravna 
oseba a l i posameznik, ki uporablja predmete in 
storitve, za katere so uvedene komurfalne takse 
V taksn i tari f i je določeno v katerih pr imerih je 
obračun, pobiranje in odvod pobrane takse 
dolžna zagotoviti organizacija a l i posameznik ki 
ni taksn i zavezanec 

3 člen 
T a k s n a obveznost v primerih, ko je taksa 

določena v letnem znesku, nastane z dnem na
mestitve taksnega predmeta oziroma pnčetka 
uporabe, preneha pa s potekom meseca, v kate
rem je zavezanec upravo za družbene prihodke 
obvesti l o odst ran i tv i taksnega predmeta oziro
ma prenehanju njegove uporabe 

Okoliščina, da taksnega predmeta zavezanec 
začasno ni mogel uporabljat i , ne vpl iva na 
taksno obveznost. 

Zavezanec je dolžan upravi za družbene 
prihodke pr i jav i t i nastanek taksne obveznosti v 
15 dneh. če ni v taksn i tari f i drugače določeno 

4 člen 
V pnmenh . ko je taksa določena v enkrat

nem al i dnevnem znesku, je taksni zavezanec 
dolžan pred namest i tv i jo oz iroma uporabo 
taksnega predmeta o tem obvest i t i upravo za 
družbene prihodke in plačati predpisano takso 
razen, če je v tarif i drugače določeno. 

5. člen 
Pr i java mora vsebovat i podatke o zavezancu 

ter vsa dejstva in okoliščine, k i so pomembne za 
določitev višine komunalne takse 

6 člen 
K o m u n a l n e takse plačujejo zavezanci v 

gotovini vnaprej , če ni v tem odloku drugače 
določeno. 

Če taksn i zavezanec ne plača takse vnaprej, 
se mu plačilo takse predpiše z odločbo 

Takse , k i so določene v le tnih zneskih, se 
plačujejo pol letno vnaprej in zapadejo v plačilo 
1/1 in 1/7 v le tu . plačane pa morajo bi t i v 30 
dneh. 

Če je za uporabo določenega taksnega pred
meta potrebno dovol jenje pristojnega organa, je 
treba takso plačati pred izdajo dovoljenja 

7 člen 
Pr i s i lna izter java komuna ln ih taks od obča

nov se opravl ja po predpisih o pr is i ln i iz ter javi 
davkov občanov 

Prav ica do izterjave komunalne takse zasta
ra v dveh let ih po preteku leta. v katerem bi 
morala bi t i taksa plačana. Prav ica do povrnitve 
preveč plačane takse pa zastara v dveh letih po 
preteku leta. v katerem je bi la plačana 

8. člen 
K o m u n a l n e takse so dohodek občinskega 

proračuna 
Sredstva pobrane turistične takse se upo

rabljajo za f inanciranje turistične dejavnost i 
Osnova za razporejanje sredstev je program 

dejavnost i turističnih društev, uskla jen v kra 
jevnih skupnost ih in sprejet na skupščini občin 
ske turistične zveze 

Občinska turistična zveza izdela vsako leto 
najkasneje v mesecu marcu, poročilo o dejsv 
nost i in o uporabi sredstev v pretek lem letu in ta 
dostav i izvršnemu »vetu občinske *kup*čine 

9 člen 
Z denarno kaznijo do 2 000 dinarjev *e 

kaznuje posameznik a l i odgovorna oseba pravne 
osebe, k i v določenem roku ne pri javi predmet« 
al i storitve za katero le predpisano plačilo 
komunalne takse, pravna oseba pa i denarno 
kazn im do S 000 dinarjev 

10 člen 
Z dnem uvel javitve tega odloka preneh* 

vel jat i odlok o komuna ln ih taksah o občini 
Skofja L o k a ' U r a d n i vestnik Goren jske *t 
26/70. 21'73 in 32/78). razen določb o tunstičnih 
taksah iz 2 člena odloka a »premembi od loka • 
komunaln ih taksah v občini Skof ja L o k a 
(Uradn i vestnik Goren jske «t i2 78» ki %* upo
rabljajo do 31 '12-1982 

T a odlok začne vel jat i osmi dan po objavi i 
Uradnem vestn iku Goren jske s tem. da se turi
stična taksa pn tan fn i *t 3 pnčne plsčevati » 
1 1-1983 

Številka 423-02 81 
Skof ja Loka dne 25 11 1981 

Predsednik 
zbora kra ievn ih skupnost i 
Peter Polajnar I r 
Predsednik 
zbora združenega dela 
Srečko Beričič I r 

T A R I F A K O M U N A L N I H T A K S 
T a r st 1 

Za uporabo glasbenih avtomatov i ia\nih 
lokal ih se plača letno 2 000 d in 

Opombe 
1 T a k s a se plačuje le od uporabe glasbenih 

avtomatov, ne pa tudi od uporabe drugih na
prav, ki s pomočjo električne energije al i na kak 
drug mehanični način reproducira jo glasbo igra 
mofoni. magnetofoni. radi jski spre jemniki 
televizorji) 

2 -Javni lokal i so poslovni l okah (gostilne 
restavrcije itd.), kot tudi k tem lokalom pri-

Cdajoči vrtovi , terase in drugi prostori , v 
terih se zadržujejo gosti K javn im lokalom *e 

ne štejejo društveni prostori , ki HO namenjeni /a 
shajanje članov društev 

3 T a k s n i zavezanec je organizacija oziroma 
občan, k i ima v svojem lokalu glasbeni avtomat 
ne glede na lo , al i je lastnik avtomata al i ne 

T a r št 2 
Za uporabo igralnih *redste\ v lavnih loka l ih 

se plača letno: 
— za avtomatske) kegljišče od ».teze 2.000 d in 
— za druga igralna sredstva 1 000 din 
Opombe: 
1. Za druga igralna sredstva se 4tejejo 

naprave kot so razni s tenski av tomat i , namizn i 
nogometi, košarke. marjance in podobne 
naprave, ne glede na vrsto pogona to način pla 
čevanja uporabe teh sredstev 

2. T a taksa se ne plačuje za uporabo balinišč 
m navadnih kegljišč 

3. G l ede opredel itve javnega loka la in 
taksnega zavezanca *e smise lno uporab i l a i<> 
opombe k tar st 1 

T a r 4t 3 

Za začasno prebivanje v turističnih k ra i i h *e 
plača dnevno 12.00 din turistične takse V r a m 
pmgih se plača 50 r* predpisane takse 

Opombe 
1. T a k s a je v vseh tunstičnih k r a i i h m s v s e h 

l e tn ih časih enaka 
2 L a s t n i k i počitniških hišic plačujejo zase. 

za svoje sorodnike in za tu i e goste turistično 
takso po tej tar i fn i številki 

Zavezanc i morajo b ivan je p r i j a v i t i v r oku 24 
ur po pr ihodu pn p r i s t o jnem turističnem 
društvu, ob odhodu pa mora jo obračunavati in 
plačati turistično t akso 



Fizične i n pravne osebe - l a s tn ik i po
čitniških hišic oz i roma domov lahko sklenejo 
pogodbo s pr i s to jn im upravn im organom občin
ske skupščine o pavšalnem le tnem plačilu tu
ristične takse in sicer zasebni l a s t n i k i zase in 
ožje družinske člane, pravne osebe pa za člane 
svojega ko l ek t i va . Z a vse ostale ko r i s tn ike po
čitniških hišic oz i roma domov se turistična taksa 
obračuna po de janskem številu nočitev. 

3. Turistične takse so oproščeni: 

— otroci in mlad ina na organiz iranem 
skup inskem le tovanju v tabor ih , domov ih , leto
viščih in okrevališčih. 

— udeleženci ekskurz i j , k i j i h organiziraju 
šole a l i fakultete . 

— vo jak i a l i gojenci vojaških šol ter kadet i 
mi l ice , kadar organizirano prebivajo v določe
nem kraju. 

— vo jn i in mirnodobni vojaški inva l id i ter 
de lovni inva l id i z nad 50 r* inval idnost jo in 
nj ihov i spremljevalc i , če so j im ' določeni po 
vel javnih predpis ih. 

— člani zveze s lepih m nj ihovi spremljevalc i 
ter člani zveze g luhih Jugoslav i je . 

— sorodnik i s ta ln ih prebivalcev (zakonci , 
starši, otroci, bratje, sestre in nj ihovi ožji dru
žinski člani), 

— tu j i državljani, k i so po mednarodnih 
sporazumih oproščeni drugih davkov in taks a l i 
pa je za nj ih s posebnim mednarodnim spo
razumom določena oprostitev plačila turistične 
takse. 

— osebe, k i so po drugih predpis ih oproščene 
takse. 

4. O t roc i do dopolnjenega 7. leta starost i so 
oproščeni takse, otroci od 7. do dopolnjenega 
15. leta s tarost i pa plačujejo polovico predpisane 
takse. 

5. T a k s n i zavezanec je oseba, k i začasno 
prebiva v turističnem kra ju, obračuna in pobere 
pa jo gost inska, turistična in druga organizacija 
ter zasebnik, k i oddaja prenočišča. T a k s o 
obračuna tud i lastnik, ki začasno prebiva v po
čitniški hišici, v ko l ikor ne plačuje tur ist ine 
takse v pavšalnem letnem znesku po sklenjeni 
pogodbi. Obračunano in pobrano takso za 
pretek l i mesec je treba do 5. v mesecu vplačati 
na ustrezni račun. N a taksno obveznost ne 
vpl iva okoliščina a l i je bi lo prenočišče oddano 
prot i plačilu a l i ne. 

362. 

N a podlagi 27. člena zakona o vo l i tvah in de
legiranju v skupščine (U radn i list S R S . št. 24/77 
in 22/81) je Skupščina občine Skof ja L o k a na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 23/11-41961, 
na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
kra jevnih skupnost i dne 25/11-1981 sprejela 

S K L E P 
o i m e n o v a n j u občinske v o l i l n e k o m i s i j e 

. i L 
se občinska vo l i lna komisi ja v 

Tržič (U radn i ves tn ik Goren jske . St. 11/74) sta stanarine, k i sta ga spreje la zbor k ra j evn ih skup-
zbor kra jevnih skupnos t i in zbor združenega n o » t i in zbor združenega dela skupščine občine 
de la skupščine občine T r t i c na 2. skupni seji , dne T r t i c in k i je b i l objavl jen v U r a d n e m ves tn iku 
29/9-81981 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o določitvi višine 
stanarine ter delitvi in uporabi stanarine 

\. člen 

S tem odlokom se razve l jav l ja odlok o do
ločitvi višine stanarine ter de l i t v i in uporabi 

Goren jske št. U 7 ' 

člen 
T a odlok začne ve l jat i osmi dan po objav i 

v U r a d n e m ves tn iku Goren jske 

Predsedn ik 
skupščine občine Tržič 
Mi lan Ogris 

Številka: 36/09-881-83 
D a t u m : '29/9-91981 

P E T R I C dr Bo j an 
O G R I Z E K Dušan 

F R A N K O Olga 
P E C A R Stane 
B U H Ferd inand 
S L A N I C Irena 

K R Z l S N I K Ivo 
P O D O B N I K Zdenka 

P O L A K Stane 
T A L E R Jože 

Imenuje 
sestav i : 
predsednik: 
namestn ik predsednika: 

tajnik: 

namestn ik ta jn ika: 

član: 

namestn ik člana: 

član: 

namestn ik člana: 

član: 
namestn ik člana: 

M a n d a t n a doba občinske vol i lne komisi je 
tra ja , dok le r traja mandatna doba na splošnih 
vo l i t vah v le tu 1982 izvol jenih delegacij. 

2. 
Z imenovanjem nove občinske vol i lne komi

sije se razreši občinska vol i lna komis i ja , imeno
vana s sk lepom občinske skupščine št. 013-402/78 
z dne 1/2-51978 in 29/10-51980. 

' % 
T a sk l ep se objavi v U r a d n e m ves tn iku Go

renjske. 

Številka: 013-02/81 Predsednik 
Skof ja L o k a . dne 25/11-31981 občinske skupščine 

V i k t o r Zf tke l j , I. r 

Občina Tržič 
363. 

N a podlagi 55. člena zakona o s tanovanjskem 
gospodarstvu ( U r a d n i list S R S . št. 3/81), samo
upravnega sporazuma o ob l ikovanju in postop
nem prehodu na ekonomske stanar ine v občini 

Predpisi samoupravnih organov 
K M E T I J S K O ZEMLJIŠKA 

S K U P N O S T S K O F J A L O K A : 
Popravek 364. 

U G O T O V I T V E N I S K L E P 
Izvršni odbor K m e t i j s k e zemljiške skupnost i 

Skof ja L o k a je na svoj i 16. seji na podlagi 
pr istopnih izjav, k i j ih hran i pr isto jni organ 
občinske skupščine ugotovi l , da je aneks k samo
upravnemu sporazumu o temel j ih plana razvoja 
kmet i js tva v občini Skof ja L o k a za obdobje 
1981-1985 (Ur. vestnik Gorenjske , št. 30/80) 
sprejelo 12.355 zaposlenih a l i 88,7 3 od vseh 

delavcev v združenem delu občine in da je aneks 
sklenjen. 
Skof ja L o k a , dne 10. 11. 1981 

Predsedn ik izvršnega odbora 
mag. Jur i j Kumer. L r. 

S A M O U P R A V N A S T A N O V A N J S K A 
S K U P N O S T 

OBČINE S K O F J A L O K A : 
365. 

U G O T O V I T V E N I S K L E P 

Izvršni odbor Samoupravne stanovanjske 
skupnost i občine Skof ja L o k a . je na svoji 26. seji 
z dne 12. 11. 1981 na podlagi pr is topnih izjav, k i 
j ih hrani K o m i t e za družbeno planiranje in 
urejanje prostora občine Skof ja L o k a ugotovi l , 
da je aneks št. 1 k samoupravnemu sporazumu 
o temel j ih plana Samoupravne stanovanjske 
skupnost i občine Skof ja L o k a za obdobje 1981 
do 1985 (Uradn i vestn ik Goren jske št. 30/80) 
sprejelo 11.528 zaposlenih a l i 82.7 9f od vseh 
delavcev v združenem delu občine. 

Stanje je povzeto po pr istopnih iz javah 
prispel ih do 10.11.1981. Izvršni odbor Samo
upravne stanovanjske skupnost i je na osnovi 
tega ugotovi l , da je aneks sprejet. 

Skof ja L o k a . dne 24. 11. 1981 

Predsednik izvršnega odbora: 
Janez Kavčič, l.r. 

366. 

N a podlagi 2. in 113. člena Zakona o s is temu 
družbenega p laniranja in o družbenem planu 
S R Sloveni je (Ur . l ist S R S št. 1/80) in zakona o 
stanovanjskem gospodarstvu (Ur . l ist S R S 
3/81). de lavc i v samoupravn ih organizaci jah in 
skupnost ih ter de lovn i ljudje in občani v kra
j evn ih skupnos t ih z območja občine Skof ja 
L o k a . kot uporabn ik i ter de lavc i v samo
upravn ih organizaci jah in skupnost ih , k i 
izvajajo s tem samoupravn im .sporazumom 
opredeljene naloge kot izvajalci organiz irani v 
Samoupravno s tanovanjsko skupnost občine 
Skof ja L o k a . 

s k l e p a m o 

A N E K S S T . 1 
K S A M O U P R A V N E M U S P O R A Z U M U 

O T E M E L J I H P L A N A S A M O U P R A V N E 
S T A N O V A N J S K E S K U P N O S T I O B Č I N E 
S K O F J A L O K A Z A O B D O B J E i 9 8 i - i 9 8 6 

1. člei-
Spremen i se 12. člen Sporazuma, k i se glasi: 
Udeleženci Samoupravnega sporazuma zdru

žujemo sredstva, v višini 0,32 % na bruto osebne 
dohodke nepovratno, v Samoupravn i stano
vanjsk i skupnos t i za naslednje namene solidar
nost i na ravn i republ ike , opredel jenimi s Samo
upravn imi sporazumi , sk lenjenimi v okv iru 
Zveze s tanovanjsk ih skupnost i Sloveni je . 

— iz dohodka za gradnjo domov za učence 
in študente (0,292'*) in za bivalne pogoje ude
ležencev m lad insk ih de lovnih akcij (0,003 %) 

— iz čistega dohodka za stanovanjske pro
b leme kadrov na manj razv i t ih in manj razv i t ih 
obmejnih območjih (0,025 r ). 

. 2. člen 
C r t a se zadnji stavek 2. odstavka 13. člena 

Sporazuma. 

3. člen 
13. člen Sporazuma se dopoln i z nas lednj imi 

odstavk i : 
Udeleženci se sporazumemo, da bomo 

sredstva, k i j i h združujemo za namene 
vza jemnost i v občini za dobo 20 let, obrestoval i 
po 1 1 obrestn i meri . 

K r e d i t i iz teh sredstev se dajejo po najmanj 
4 '* obrestni mer i za najdaljšo dobo vračanja 
20 let. 

Združena sredstva po 13. členu Zakona o 
programiranju in f inanciranju graditve sta
novanj (Ur . l i s t S R S št. 5/72 in 13/77) se od 
dneva uvel jav i tve Zakona o stanovanjskem 
gospodarstvu (Ur. list S R S št. 3/81 vračajo letno 
v roku in po obrestni meri iz tretjega odstavka 
tega člena. 

V pr imeru, da je raz l ika , med ak t i vn im i i n 
pas ivn imi obrestmi , k i izhajajo iz združevanja in 
kredi t i ranja iz teh sredstev, negativna, se za 
sorazmerni de l zniža izplačilo obrest i na 
združena sredstva, če pa je pozi t ivna pa se za so
razmerni del zviša. 

4. člen 
D o d a se 13/a člen, k i se glasi : 

sUdeleženci se sporazumemo, da bomo v 
sk ladu z določili 135. člena Zakona o stano
vanjskem gospodarstvu v le tu 1981 iz sredstev, 
k i se obl ikuje jo iz dohodka in čistega dohodka 
za stanovanjsko graditev (6,5 % od bruto 
osebni dohodek), nameni l i 20 9̂  (1 ,30^ od bruto 
osebni dohodek) teh sredstev za f inanciranje 
izgradnje omrežja komuna ln ih objektov in 
naprav pr imarnega in sekundarnega pomena, k i 
služijo ind iv idua ln i rabi . T a sredstva se bodo na 
podlagi tega aneksa in posebnega samouprav
nega sporazuma med Samoupravno stanovanj
sko skupnost jo in Občinsko samoupravno ko
munalno interesno skupnost jo uporabl ja la le za 
opremljanje s tavbnih zemljišč, v okv i ru 
družbeno usmerjene gradnje stanovanj . 

Združena sredstva po predhodnem ods tavku 
se bodo združevala za dobo 20 let po 1 •? 
obrestni meri. 

5. člen 
Doda se 13/b člen, k i se glasi : 
Ob l ikovana sredstva iz dohodka in čistega do

hodka za leto 1981, za stanovanjsko graditev, 
bodo udeleženci sporazuma uporabl ja l i v na
slednje namene in na naslednje načine: 

— 0.680 % na bruto osebni dohodek iz do
hodka za sol idarnost v občini (nepovratno) 

— 0,292 % na bruto osebni dohodek iz 
dohodka so l idarnost i v republ ik i za gradnjo 
domov za učence in študente (nepovratno) 

— 0,003 <? na bruto osebni dohodek iz 
dohodka za sol idarnost v republ ik i za bivalne 
pogoje udeležencev m lad insk ih de lovnih akci j 
(nepovratno) 

— 0,025 'i na bruto osebni dohodek iz 
čistega dohodka za stanovanjske probleme 
kadrov na manj razv i t ih in manj razv i t ih 
obmejnih območjih (nepovratno) 

— 1,000 % na bruto osebni dohodek iz 
čistega dohodka za vzajemnost (povratno) 

— 1,300 na bruto osebni dohodek iz čiste
ga dohodka za f inanciranje gradnje omrežja 
komuna ln ih objektov in naprav primarnega in 
sekundarnega pomena, k i služijo ind iv idualn i 
rabi (povratno) 

— 3,200 °k na bruto osebni dohodek iz 
čistega dohodka za reševanje s tanovanjsk ih 
vprašanj svoj ih delavcev 

Uporabn ik i družbenih sredstev, k i so podpi-
n ik i tega sporazuma in aneksa, izločajo sredstva 
za stanovanjsko izgradnjo za reševanje lastn ih 
potreb le, če sami tako odločijo s svo j im samo
upravnim splošnim aktom. V obdobju 1982 do 
1985, se v te namene sredstva obl ikujejo v višini 
4.50 *? na bruto osebni dohodek. 

6. člen 
T a aneks stopi v veljavo, ko ga podpiše 

večina vseh udeležencev, objavi se v glasi lu 
Uradn i vestnik Gorenjske, uporabl ja pa se od 


